


Aus Respekt vor 
Lebensmitteln

Take-away & To-go
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Entdecken Sie Lösungen, die Ihre Lebensmittel- 

verpackung revolutionieren. Unsere recycelbaren, 

kompostierbaren, wiederverwendbaren und 

benutzerfreundlichen Verpackungen sorgen für 

hervorragenden Lebensmittelschutz und eine 

attraktive Präsentation.  

 

Unsere Verpackungen, denen Restaurants, 

Einzelhändler, Veranstalter und Institutionen 

vertrauen, steigern Effizienz sowie Nachhaltigkeit 

und vereinfachen gleichzeitig die Aufrechterhaltung 

höchster Standards für Lebensmittelsicherheit.  

Wo immer gutes Essen unterwegs ist, bieten wir  

das passende Zubehör für Ihr Take-away-Geschäft. 
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Entwickelt für die

Zukunft Ihres  
Unternehmens

Nachhaltigkeit ist nicht mehr nur ein netter Nebeneffekt, 

sondern eine Notwendigkeit. Unser Sortiment an 

Lösungen für Essen und Trinken wird aus verantwortungs-

voll gewonnenen Materialien gefertigt, damit Sie Ihre 

Nachhaltigkeitsziele erreichen können, ohne Kompromisse 

bei Stil, Design, Preis oder Geschäftserfolg einzugehen. 
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OK COMPOST HOME 

Das OK Compost HOME-Label und das 

DIN-Geprüft HOME Compostable-Label zeigen 

an, dass das Produkt im Haushalt kompostiert 

werden kann, z. B. auf dem Komposthaufen im 

Garten.

OK COMPOST INDUSTRIAL 

Das Label OK Compost INDUSTRIAL zeigt 

an, dass das Produkt für die industrielle 

Kompostierung geeignet ist und die strengen 

Anforderungen der europäischen Norm EN 

13432 erfüllt.

FLUSTIX

Flustix ist ein Nachhaltigkeitslabel für 

kunststofffreie und teilweise kunststofffreie 

Produkte. Die Flustix-Zertifizierung „PLASTIC 

FREE PRODUCT“ stellt sicher, dass das Produkt 

nach strengen Kriterien frei von Plastik ist.

THE FOREST STEWARDSHIP COUNCIL™ (FSC™) 

Die Zertifizierung gewährleistet, dass das Holz 

für die Produkte aus umweltgerecht, sozialver-

träglich und wirtschaftlich verantwortungsvoll 

bewirtschafteten Wäldern stammt.

Wenn Sie sich unser Sortiment 

ansehen, sollten Sie auf die 

verschiedenen Umwelt- und 

Qualitätszertifizierungen achten. 

Andere Zertifizierungen geben auch 

Aufschluss darüber, wie die Artikel 

nach Gebrauch verantwortungsvoll 

entsorgt werden können.

WICHTIGE SIEGEL

NORDIC SWAN ECOLABEL

Das Nordic Swan Ecolabel arbeitet dafür, die 

Umweltauswirkungen der Produktion und des 

Verbrauchs von Waren zu reduzieren, wobei 

strenge Anforderungen in allen relevanten 

Phasen des Lebenszyklus eines Produkts 

gestellt werden.
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Cube beschichtet
Erwärmung in der Mikrowelle
Fleisch mit Kartoffeln & Sauce

Cube Unbeschichtet
Langzeitlagerung
Salat ohne Dressing

Octabagasse beschichtet
Langzeitlagerung und Erwärmung
Curry mit Reis

Octabagasse unbeschichtet
Sofort einsatzbereit, heiß serviert
Nudeln mit Rahmsoße

Cube beschichtet
Sofort einsatzbereit, heiß serviert
Schnitzel mit Kartoffeln & Sauce

Classic Schale 
unbeschichtet
Sofort einsatzbereit
Poké Schale

Beschichtet:

Bagasse PBAT/PLA-beschichtet, max. +100 °C,
empfohlen für fettige Lebensmittel,
Langzeitverwendung & -lagerung

Unbeschichtet:

Bagasse, max. +100 °C,
empfohlen für kurzzeitige Verwen-
dung und Lagerung

Wir haben das breiteste Sortiment an Verpackungslösungen für Lebensmittel ohne zusätzlich zu-
gesetzte PFAS auf dem Markt. Verwenden Sie die richtigen Boxen und Schüsseln für Ihre Speisen, 
um unser Sortiment optimal zu nutzen.  

Produkte ohne PFAS-Zusatz für 

Fertigmahlzeiten
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Empfohlene Verwendung

*	 Zum sofortigen Verzehr: Kalt oder warm serviert, innerhalb einer Stunde verzehrt
**	 Langfristige Aufbewahrung: Bis zu 24 Stunden in kalter Umgebung oder bei Raumtemperatur
***	 Mikrowellentauglich: Zum Aufwärmen in der Mikrowelle geeignet

Beispiele für Gerichte Anwendung Unbeschichtet Beschichtet

Salat ohne Dressing
Zum sofortigen Verzehr*
Langfristige 
Aufbewahrung**

Salat mit Dressing Zum sofortigen Verzehr*

Salat mit Dressing
Langfristige 
Aufbewahrung**

Pasta mit cremiger Soße Zum sofortigen Verzehr*

Pasta mit cremiger Soße
Langfristige 
Aufbewahrung**

Pasta mit cremiger Soße Mikrowellentauglich***

Fleisch mit Kartoffeln & 
Soße

Zum sofortigenVerzehr*

Fleisch mit Kartoffeln & 
Soße

Langfristige 
Aufbewahrung**

Fleisch mit Kartoffeln & 
Soße

Mikrowellentauglich***

Pizza

Zum sofortigen Verzehr*
Langfristige 
Aufbewahrung**
Mikrowellentauglich***



ReDine

Wiederverwendbar 

für jeden Anlass 

und jede Stimmung 
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Das Sortiment der wiederverwendbaren 

ReDine Produkte hat ein reines und 

vielseitiges Design für jeden Anlass.  

Perfekt für eine Gruppenwanderung. Oder 

um wiederverwendbare Markenartikel 

in Ihrem Café – oder auf Ihrem Festival – 

anzubieten. Oder kombinieren Sie sie, um 

einen schönen Tisch für eine Gartenparty 

zu decken.

Nutzen Sie die wiederverwendbaren 

Produkte überall dort, wo Sie gute 

Stimmung zum Essen möchten. Entdecken 

Sie das Sortiment ab Seite 112. 
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Entdecken Sie

das Relevo Sortiment
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Werden Sie Teil der Revolution der Wiederverwendung mit Relevo, unserer 

innovativen Kreislauflösung, die hochwertige Mehrwegbehälter mit einem 

intuitiven digitalen Tracking- und Bestandsverwaltungssystem kombiniert. 

Mit Relevo können Restaurants, Cafés, Kantinen und Cateringdienste 

mühelos nachhaltige Take-away-Optionen anbieten.  

  

Das Pay-per-Use-Modell und die modulare Plattform von Relevo sind 

auf Ihre besonderen Bedürfnisse zugeschnitten und ermöglichen 

Ihnen, wiederverwendbare Lebensmittelbehälter, Schalen und Becher 

anzubieten. Mit der Relevo-Plattform werden täglich Tausende von 

Einwegverpackungen eingespart, was Nachhaltigkeit einfach macht 

und gleichzeitig ein großartiges Benutzererlebnis und einfaches 

Behältermanagement gewährleistet. 

11
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Anpassung

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

Ihre Marke und die umweltfreundlichen Materialien, die wir für 

unsere Verpackungen verwenden, haben beide eine Geschichte 

zu erzählen. Kombinieren Sie sie und Sie werden in der Lage sein, 

zufriedenstellende Kundenerlebnisse zu bieten und Ihr Geschäft 

auszubauen.  Unsere erfahrenen Brandingspezialisten helfen 

Ihnen gerne dabei, Ihre Produkte zu personalisieren. Wir unter-

stützen Sie bei jedem Schritt von der Erstellung über die künst-

lerische Gestaltung bis zur Herstellung und Lieferung.

Achten Sie auf das Stift-Symbol und entdecken Sie personalisier-

bare Produkte!

Personalisieren Sie Ihren Erfolg
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OFEN-

FEST

OFENFEST

Damit Sie die beste Lösung für Ihr 

Menü wählen können, vermerken 

wir, welche Verpackung ofenfest ist.

ANTIFOG

ANTIFOG

Um ein schmackhaftes Aussehen zu 

gewährleisten, bieten wir Produkte 

ohne Kondenswasserbildung an. 

AUSLAUFSICHER

Für den verschüttungsfreien 

Transport flüssiger Speisen, bieten 

wir auslaufsichere Verpackungen 

an. 

AUSLAUF-

SICHER

TEAR OFF

Behälter mit Klappdeckel haben 

eine praktische Abreißfunktion, mit 

der Sie den Deckel während des 

Essens einfach entfernen können.  

TEAR OFF

MIKRO- 

WELLEN-

FEST

MIKROWELLENGEEIGNET

Damit Sie die beste Lösung für Ihr 

Menü wählen können, vermerken 

wir, welche Verpackung mikrowel-

lengeeignet ist.

STAPELBAR

STAPELBAR

Um den Service zu vereinfachen 

und wertvollen Platz zu sparen, 

bieten wir eine Reihe von Lösungen 

mit optimaler Stapelbarkeit an. 

VERSIEGELBAR

Versiegelbar für mehr Hygiene 

und Komfort. Geeignet zum 

Versiegeln mit einer Duniform®-

Maschine. 

VERSIEGEL-

BAR

PRODUKTMERKMALE

Unser Produktsortiment verfügt über eine Vielzahl 
von Qualitäts- und Umweltzeichen. Um die Lösung zu 
finden, die Ihren Geschäftsanforderungen am besten 
entspricht, nehmen Sie sich einen Moment Zeit, um 
die Bedeutung dieser Symbole zu verstehen, bevor Sie 
fortfahren. 

VERPACKUNGSSYMBOLE

die wichtig sind
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KOMPOSTIER-

BARES  

MATERIAL

KOMPOSTIERBARES MATERIAL 

Dies kennzeichnet Verpackungsmaterial, das unabhängig zertifiziert wurde und 

entweder als heim- oder industriell kompostierbar gemäß der Norm EN 13432 

anerkannt ist. Industriell kompostierbare zertifizierte Produkte zersetzen sich 

innerhalb von 84 Tagen und sind unter industriellen Kompostierungsbedingungen 

innerhalb von 180 Tagen biologisch abbaubar. Für die Kompostierung im Haushalt 

zertifizierte Produkte sind innerhalb von 365 Tagen zu Hause biologisch abbaubar. 

Wir führen die Zertifizierungsstandards und unsere eindeutige Zertifikatsnummer 

auf.  

 

Allerdings verfügen nicht alle Länder über die Infrastruktur, um eine effektive 

Kompostierung nach diesen Standards zu unterstützen. Ein eingeschränkter Zugang 

zu industriellen Kompostierungsanlagen in vielen Regionen kann die ordnungs-

gemäße Verarbeitung kompostierbarer Materialien behindern. Bitte erkundigen Sie 

sich bei Ihren örtlichen Behörden. 

NACH- 

WACHSENDE 

ROHSTOFFE

NACHWACHSENDE ROHSTOFFE 

Wir verwenden nachwachsende 

natürliche Materialien, die so 

schnell nachwachsen, wie sie 

verbraucht werden.

RECYCELTES 

MATERIAL

RECYCELTES MATERIAL 

Wir verwenden recycelte Materi-

alien, z. B. RPET aus recyceltem 

Kunststoff.

VERANTWORTUNGSBEWUSSTE 

BESCHAFFUNG 

Wir verwenden Rohstoffe aus 

verantwortungsvoll bewirtschaf-

teten Plantagen, u. a. FSC™-zerti-

fizierte. 

BEWUSSTER

BEZUG

PRODUKTMATERIALIEN
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Octabagasse Schale 900ml

Artikelnummer:205655

Maße: 183x183x60mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-

beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Octabagasse Schale 1000ml

Artikelnummer:205656

Maße: 224x224x43mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-

beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

          

Octabagasse Schale 650ml

Artikelnummer:205654

Maße: 183x183x43mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-

beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Octabagasse Schale 400ml

Artikelnummer:205653

Maße: 152x152x39mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-

beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Octabagasse Schale 
520/340ml

Artikelnummer:211942

Maße: 224x224x43mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-

beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Octabagasse beschichtet
Bagasse PBAT/PLA-beschichtet, max. +100 °C

Empfohlen für fettige Lebensmittel, langfristige Verwendung 

und Lagerung

 Bagasse Boxen & Schalen
NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR

16



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet

Octabagasse Deckel 
650/900ml

Artikelnummer: 192515

Maße: 191x191x35mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 205654, 205655, 205650, 

205651

          

Octabagasse Deckel 1000ml

Artikelnummer: 192516

Maße: 233x233x44mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205656, 205652

          

Octabagasse Deckel 400ml

Artikelnummer: 205657

Maße: 201x157x37mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 205653, 205649

        **  

Octabagasse Deckel 1000ml

Artikelnummer: 205659

Maße: 288x229x42mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205656, 205652

        **  

Octabagasse Deckel 400ml

Artikelnummer: 192514

Maße: 160x160x39mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 205653, 205649

          

Octabagasse Deckel 
650/900ml

Artikelnummer: 205658

Maße: 242x188x33mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 205654, 205655, 205650, 

205651

        **  

Octabagasse Schale 900ml

Artikelnummer: 205651

Maße: 183x183x60mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

        **  

Octabagasse Schale 1000ml

Artikelnummer: 205652

Maße: 224x224x43mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

        **  

Octabagasse Schale 650ml

Artikelnummer: 205650

Maße: 183x183x43mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

        **  

Octabagasse Schale 400ml

Artikelnummer: 205649

Maße: 152x152x39mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

        **  

Octabagasse unbeschichtet
Bagasse max. +100 °C

Empfohlen für Kurzzeitgebrauch und -lagerung 

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR ANTIFOG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet
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Gummiband Klein

Artikelnummer: 190038

Maße: 240x3x1mm

Material: Synthetischer Kautschuk

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205660

          

Atlantis Breiter Löffel 6,4 cm

Artikelnummer: 190041

Maße: 64x55x14mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Gummiband Groß

Artikelnummer: 190037

Maße: 315x3x1mm

Material: Synthetischer Kautschuk

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205661

          

Atlantis Langer Löffel 22 cm

Artikelnummer:190039

Maße: 220x24x8mm

Material: Bambus

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Atlantis Langer Löffel 22 cm

Artikelnummer: 190040

Maße: 220x8x8mm

Material: Bambus

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Atlantis Deckel 500/900ml

Artikelnummer: 205662

Maße: 166x150x12mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 55 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 205660, 205661

                      *****

Atlantis Schale 900ml

Artikelnummer: 205661

Maße: 160x149x75mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 55 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

                      *****

Atlantis Schale 500ml

Artikelnummer: 205660

Maße: 160x149x45mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 55 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

           *****

Atlantis Unbeschichtet
Bagasse max. +100 °C 

100 % recyceltes PET max. +70 °C 

FSC™-zertifiziertes Holz max. +70 °C 

FSC™-zertifizierter Bambus max. +70 °C  

Gummi

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

BEWUSSTER

BEZUG

MIRKO-

WELLEN-

FEST

ANTIFOG
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

19

 D
U

N
I 

2
0

2
6



20

Classic Schale 1200ml

Artikelnummer: 205670

Maße: 195x195x65mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-be-

schichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Classic Schale 900ml

Artikelnummer: 205669

Maße: 195x195x53mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-be-

schichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Classic Schale 600ml

Artikelnummer: 205668

Maße: 152x152x56mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-be-

schichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Classic Deckel flach 800-1200ml

Artikelnummer: 188265

Maße: 216x216x20mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205667, 205669, 205670,

198930, 198931, 198939

          

Classic Deckel 600ml

Artikelnummer: 188060

Maße: 170x170x35mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 9 Pack/Krt.

Passt zu: 205668, 198929

          

Classic Kupeldeckel 800-1200ml

Artikelnummer: 188061

Maße: 212x212x37mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205667, 205669, 205670,

198930, 198931, 198939

          

ANTIFOG

Classic Rund Beschichtet
Bagasse PBAT/PLA-beschichtet, max. +100 °C

Empfohlen für fettige Lebensmittel, langfristige Verwendung 

und Lagerung 100 % recyceltes PET max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Classic Schale 1000ml

Artikelnummer: 205667

Maße: 194x194x60mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

          

Classic Deckel 800-1200ml

Artikelnummer: 198933

Maße: 194x194x27mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

Passt zu: 205667, 205669, 205670,

198930, 198931, 198939

Classic Schale 800ml

Artikelnummer: 198939

Maße: 194x194x48mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

          

Classic Schale 1200ml

Artikelnummer: 198931

Maße: 194x194x65mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Classic Schale 600ml

Artikelnummer: 198929

Maße: 150x150x56mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Classic Schale 900ml

Artikelnummer: 198930

Maße: 194x194x53mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Classic Rund Unbeschichtet 
Bagasse: max. +100 °C 

Empfohlen für kurzzeitige Verwendung und Lagerung 

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet

 D
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Cube Deckel groß rechteckig

Artikelnummer: 204793

Maße: 258x179x35mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205097-205099

          

Cube Deckel groß rechteckig

Artikelnummer: 204792

Maße: 283x207x16mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205097-205099

! Nicht auf Lager, muss bestellt werden.

        **  

Cube Schale Groß 400/500 ml

Artikelnummer: 205099

Maße: 249x172x45mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Cube Schale Groß 1200 ml

Artikelnummer: 205098

Maße: 249x172x45mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Cube Schale Groß 800 ml

Artikelnummer: 205097

Maße: 249x172x30mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Cube beschichtet
Bagasse PBAT/PLA-beschichtet, max. +100 °C

Empfohlen für fettige Lebensmittel, langfristige Verwendung und Lagerung

Bagasse, max. +100 °C

100 % recyceltes PET max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR ANTIFOG

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Cube Deckel quadratisch
900/1200 ml

Artikelnummer: 205676

Maße: 219x185x11mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205672, 205673

        **  

Cube Deckel rechteckig 
900/1200 ml

Artikelnummer: 205677

Maße: 249x167x13mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205674, 205675

        **  

Cube Deckel rechteckig 
900/1200 ml

Artikelnummer: 196828

Maße: 163x217x11mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205674, 205675

          

Cube Deckel quadratisch
900/1200 ml

Artikelnummer: 196822

Maße: 182x182x10mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205672, 205673

          

Cube Schale rechteckig
900 ml

Artikelnummer: 205674

Maße: 214x159x54mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

        **  

Cube Schale rechteckig 
1200 ml

Artikelnummer: 205675

Maße: 214x159x70mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

        **  

Cube Schale quadratisch 
1200 ml

Artikelnummer: 205673

Maße: 181x181x73mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

        **  

Cube Schale quadratisch
900 ml

Artikelnummer: 205672

Maße: 181x181x54mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

        **  

Cube Unbeschichtet
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für Kurzzeitgebrauch und -lagerung 

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR ANTIFOG

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet
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Classic Deckel 850/1200ml

Artikelnummer: 188063

Maße: 239x165x28mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 198934, 198935

          

Classic Deckel 900ml

Artikelnummer: 188062

Maße: 155x155x53mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

Passt zu: 207069

          

Classic Box 1200ml

Artikelnummer: 198935

Maße: 230x155x46mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Classic Box 850ml

Artikelnummer: 198934

Maße: 230x155x36mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Classic Box 900ml

Artikelnummer: 207069

Maße: 155x155x53mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 9 Pack/Krt.

          

Classic Quadratisch & Rechteckig Beschichtet
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für Kurzzeitgebrauch und -lagerung 

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR ANTIFOG

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet

**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 
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Sushi Deckel Schmal Lang

Artikelnummer: 196736

Maße: 232x103x33mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205715

          

Sushi & Deli Tray Schmal Lang 
6-8 Stücke

Artikelnummer: 205715

Maße: 220x90x22mm

Material: PLA-beschichtete  

Zuckerrohrfasen

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 4 Pack/

Krt.

          

Sushi-Deckel Mittel

Artikelnummer: 196734

Maße: 226x146x33mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205712

          

Sushi Deckel Groß

Artikelnummer: 196735

Maße: 248x156x33mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205713

          

Sushi Deckel Klein

Artikelnummer: 196732

Maße: 195x139x33mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205711

          

Sushi & Deli Tray Groß 
16–20 Stück

Artikelnummer: 205713

Maße: 235x145x22mm

Material: PLA-beschichtete  

Zuckerrohrfasen

Konf.-Paket: 110 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Sushi & Deli Tray Mitel 12-16 
Stück

Artikelnummer: 205712

Maße: 215x135x22mm

Material: PLA-beschichtete  

Zuckerrohrfasen

Konf.-Paket: 110 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Sushi & Deli Tray Klein 
6–10 Stücke

Artikelnummer: 205711

Maße: 184x128x22mm

Material: PLA-beschichtete  

Zuckerrohrfasen

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Sushi & Deli Beschichtet
Bagasse PLA-beschichtet, max. +100 °C

Empfohlen für fettige Lebensmittel, langfristige Verwendung 

und Lagerung 100 % recyceltes PET, max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR

 D
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Clamshell 575ml

Artikelnummer: 205729

Maße: 132x132x75mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Clamshell 750ml

Artikelnummer: 205730

Maße: 171x171x55mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 55 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Clamshell 1000ml

Artikelnummer: 205725

Maße: 223x200x45mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 3 Pack/Krt.

          

Clamshell 1200ml

Artikelnummer: 205727

Maße: 230x230x40mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 2 Pack/Krt.

          

Clamshell 3 Fächer 
350/120/120ml

Artikelnummer: 205728

Maße: 235x235x40mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 2 Pack/Krt.

        **  

Clamshell 3 Fächer 
325/90/90ml

Artikelnummer: 205726

Maße: 225x200x45mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

        **  

Clamshell 850ml

Artikelnummer: 205723

Maße: 155x237x45mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 2 Pack/Krt.

        **  

Clamshell 2 Fächer 
470/300ml

Artikelnummer: 205724

Maße: 170x248x45mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

        **  

Clamshell 600ml

Artikelnummer: 205722

Maße: 130x180x50mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Clamshell 475ml

Artikelnummer: 205721

Maße: 150x150x40mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Clamshell Unbeschichtet | Clamshell Unbeschichtet Rund
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für kurzzeitige Verwendung und Lagerung

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR
ABTRENN-

BAR

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 
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Coppa Deckel 500ml

Artikelnummer: 199193

Maße: 140x140x11mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 205733

    *      

Coppa Deckel 250/350ml

Artikelnummer: 199192

Maße: 120x120x11mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 205731, 205732

    *      

Coppa Schale 500ml

Artikelnummer: 205733

Maße: 141x141x57mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

        **  

Coppa Schale 350ml

Artikelnummer: 205732

Maße: 117x117x66mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

        **  

Coppa Schale 250ml

Artikelnummer: 205731

Maße: 117x117x51mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

        **  

Coppa unbeschichtet
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für kurzfristige Verwendung und Lagerung 

FSC™-zertifizierter Karton mit PLA-Beschichtung, max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

 D
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Pizza Deckel Ø36cm

Artikelnummer: 205717

Maße: 363x363x19mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 205716

Pizza Box Ø36cm

Artikelnummer: 205716

Maße: 356x356x34mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

Pizza Unbeschichtet
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für kurzzeitige Verwendung und Lagerung

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR

29





Viking ist eines unserer beliebtesten Sortimente an Take-away-Boxen mit 

Deckel, die den Bedürfnissen von Cafés, Fast-Food-Restaurants, Feinkostläden 

und Food-Trucks gerecht werden. Diese Boxen sind in verschiedenen Größen 

erhältlich und ideal für warme und kalte Speisen. 

Die Viking Take-away-Boxen und -Deckel sind aus FSC™-zertifiziertem 

Kraftkarton gefertigt und können kundenindividuell angepasst werden. 

Die Boxen bieten dank ihrer doppelt gefalteten Ecken eine ausgezeichnete 

Auslaufsicherheit. Sowohl und sowohl die Boxen als auch die Deckel sind 

mikrowellengeeignet und bieten praktische Aufwärmmöglichkeiten. Das 

Design mit großer Oberfläche wertet die Speisenpräsentation auf und präsen-

tiert frisch zubereitete Speisen optisch ansprechend. Wählen Sie je nach Ihren 

Verpackungspräferenzen zwischen Deckeln mit oder ohne Sichtfenster. 

Viking-Boxen sind stabil, stapelbar und einfach zu transportieren. Die Deckel 

sind flach verpackt, was Platz spart, und leicht aufklappbar. Außerdem können 

einige Boxen mit lustigen Spielen auf dem Boden versehen sein, die Ihrer 

Verpackung einen besonderen, verspielten Touch verleihen! 

Take-away-Boxen: 

Langlebig, vielseitig 

und anpassbar 
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Viking Cube Deckel
510/820ml

Artikelnummer: 202879

Maße: 113x113x29mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202872, 202873

    *      

Viking Block Deckel
1200ml

Artikelnummer: 188107

Maße: 140x140x29mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202874

    *      

Viking Brick Deckel
1100ml

Artikelnummer: 202882

Maße: 140x200x30mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202875

    *      

Viking Block Deckel
1200ml

Artikelnummer: 202880

Maße: 140x140x29mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202874

    *      

Viking Brick
1100ml

Artikelnummer: 202875

Maße: 140x200x45mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Cube Mini Deckel
250ml

Artikelnummer: 188114

Maße: 80x80x20mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202871

    *      

Viking Cube Deckel
510/820ml

Artikelnummer: 202878

Maße: 113x113x29mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202872, 202873

    *      

Viking Slim Brick
1100ml

Artikelnummer: 202876

Maße: 85x225x75mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Cube High
820ml

Artikelnummer: 202873

Maße: 113x113x100mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Block
1200ml

Artikelnummer: 202874

Maße: 140x140x75mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Cube Low
510ml

Artikelnummer: 202872

Maße: 113x113x50mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Cube Mini
250ml

Artikelnummer: 202871

Maße: 75x75x60mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Slim Brick Deckel 
1100ml

Artikelnummer: 188101

Maße: 85x225x30mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202876

    *      

Viking Slim Brick Deckel 
1100ml

Artikelnummer: 188102

Maße: 85x225x30mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202876

    *      

Viking Brick Deckel
1100ml

Artikelnummer: 202883

Maße: 140x200x30mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202875

    *      

 Papier Boxen & Schalen
Viking
PLA-beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Viking Block Deckel
1200ml

Artikelnummer: 202869

Maße: 140x140x29mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202868

    *      

Viking Brick Deckel
1100ml

Artikelnummer: 202865

Maße: 140x200x30mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202864

    *      

Viking Brick
1100ml

Artikelnummer: 202864

Maße: 140x200x45mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Cube Deckel
510/820ml

Artikelnummer: 188058 WSL/202867

Maße: 113x113x29mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 202870

    *      

Viking Block
1200ml

Artikelnummer: 202868

Maße: 140x140x75mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Cube High
820ml

Artikelnummer: 202870

Maße: 113x113x100mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking Cube Low
510ml

Artikelnummer: 188057

Maße: 113x113x50mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Viking
PE-beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Contrast Schale
PE-beschichtete FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C 

PET, max +70°C

Verfügbar ab Mitte Mai 2026

Contrast Deckel Groß
700ml

Artikelnummer: 228736

Maße: 241x152x32mm

Material: PET

Konf.-Paket: 70 Stck./Pack | 2 Pack/Krt.

Passt zu: 228731

          

Contrast Deckel X-Groß
900ml

Artikelnummer: 228737

Maße: 256x182x32mm

Material: PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 228732

          

Contrast Schale X-Groß
900ml

Artikelnummer: 228732

Maße: 256x182x24mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

                      *

Contrast Deckel Klein
400ml

Artikelnummer: 228734

Maße: 185x129x32mm

Material: PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 228729

          

Contrast Deckel Mittel 500ml

Artikelnummer: 228735

Maße: 221x138x32mm

Material: PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Passt zu: 228730

          

Contrast Deckel Slim Klein 
240ml

Artikelnummer: 228733

Maße: 160x91x32mm

Material: PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

Passt zu: 228728

          

Contrast Schale Mittel
500ml

Artikelnummer: 228730

Maße: 221x138x24mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

                      *

Contrast Schale Groß
700ml

Artikelnummer: 228731

Maße: 241x152x24mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 70 Stck./Pack | 2 Pack/Krt.

                      *

Contrast Schale Klein
400ml

Artikelnummer: 228729

Maße: 185x129x24mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

           *

Contrast Schale Slim Klein
240ml

Artikelnummer: 228728

Maße: 160x91x24mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

           *

OHNE PFAS-

ZUSATZ

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

AUSLAUF-

SICHER
STAPELBAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Neu!
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36

Alga Clam Box 500 ml

Artikelnummer: 209072

Maße: 120x120x50mm

Material: Karton mit Algenbeschichtung

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Alga Box 1200 ml

Artikelnummer: 209073

Maße: 170x135x62mm

Material: Karton mit Algenbeschichtung

Konf.-Paket: 250 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Alga Schale Rechteckig

Artikelnummer: 209071

Maße: 160x85x40mm

Material: Karton mit Algenbeschichtung

Konf.-Paket: 400 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Alga Schale Quadratisch

Artikelnummer: 209070

Maße: 115x115x39mm

Material: Karton mit Algenbeschichtung

Konf.-Paket: 600 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Beschichtung aus 

natürlichen Algen

Alga
FSC™-zertifizierter Karton mit Algenbeschichtung, max. +90 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

MIRKO-

WELLEN-

FEST
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Bio-Box Groß 
1950 ml

Artikelnummer: 198031

Maße: 216x157x64mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

    *      

Bio Box Mittel 
1200 ml

Artikelnummer: 198030

Maße: 171x140x64mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

    *      

Bio Box 2 Fächer Mittel 
400/480 ml

Artikelnummer: 199177

Maße: 170x140x50mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

    *      

Bio Box Nudeln groß 
900 ml

Artikelnummer: 198033

Maße: 114x98x110mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Bio Box Nudel klein 
480 ml

Artikelnummer: 198032

Maße: 92x74x85mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Bio Box
PLA-beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

37

 D
U

N
I 

2
0

2
6



38

Brick Deckel Mini 
150/250 ml

Artikelnummer: 199185

Maße: 113x86x11mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

Passt zu: 199178, 199179

          

Brick Deckel Groß 
1200 ml

Artikelnummer: 199187

Maße: 175x175x15mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

Passt zu: 199183

          

Brick Deckel Mittel 
500–1000 ml

Artikelnummer: 199186

Maße: 174x124x15mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 199180-82, 204889

          

Brick Box Mittel 2 Fächer 
250/250 ml

Artikelnummer: 204889

Maße: 171x120x57mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

     */****

Brick Box Groß 
1200 ml

Artikelnummer: 199183

Maße: 170x172x65mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

     */****

Brick Deckel Mittel 
500–1000 ml

Artikelnummer: 199184

Maße: 170x117x17mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 199180-82, 204889

     */****

Brick Box Mittel 
1200 ml

Artikelnummer: 199182

Maße: 171x120x77mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

     */****

Brick Box Mittel 
500 ml

Artikelnummer: 199180

Maße: 171x120x43mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

    *       /****

Brick Box Mittel 
750 ml

Artikelnummer: 199181

Maße: 171x120x57mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

    *       /****

Brick Box Mini 
250ml

Artikelnummer: 199179

Maße: 108x80x50mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *       /****

Brick Box Mini 
150ml

Artikelnummer: 199178

Maße: 108x80x33mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

    *       /****

Brick
PLA-beschichtete FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C 

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR ANTIFOG
VERSIEGEL-

BAR

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

BEWUSSTER

BEZUG
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

39
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Ronda Schale Wide+ 
1300ml

Artikelnummer: 228745

Maße: 184x184x66mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

    *      

Ronda Schale Wide
700ml

Artikelnummer: 228743

Maße: 150x150x60mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    *      

Ronda Schale Wide+
900ml

Artikelnummer: 228744

Maße: 184x184x49mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

           *

Ronda Contrast

Ronda Deckel Wide
700ml

Artikelnummer: 197180

Maße: 166x154x10mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

Passt zu: 228743

          

Ronda Deckel Wide+ 
900/1300ml

Artikelnummer: 197182

Maße: 200x190x10mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 228744, 228745

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBARANTIFOG

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

OHNE PFAS-

ZUSATZPE-beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C  

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

Verfügbar ab Mitte April 2026

Neu!
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Ronda Deckel Wide+ 
900/1300ml

Artikelnummer: 196015

Maße: 184x184x17mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 196013, 196014, 197181

    *       /****

Ronda Trennwand Wide+ 
1300 ml

Artikelnummer: 199773

Maße: 263x173x1mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 196014, 197181

    *       /****

Ronda Deckel Wide+ 
900/1300ml

Artikelnummer: 197182

Maße: 200x190x10mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

Passt zu: 196013, 196014, 197181

Ronda Schale Wide+ 
1300ml

Artikelnummer: 196014

Maße: 184x184x66mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Deckel Wide
500/700ml

Artikelnummer: 196012

Maße: 150x150x17mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

Passt zu: 196010, 196011, 197179

    *       /****

Ronda Deckel Wide
500/700ml

Artikelnummer: 197180

Maße: 166x154x10mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

Passt zu: 196010, 196011, 197179

          

Ronda Schale Wide+ 
1300ml

Artikelnummer: 197181

Maße: 184x184x66mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Wide
700ml

Artikelnummer: 197179

Maße: 150x150x60mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Wide+
900ml

Artikelnummer: 196013

Maße: 184x184x49mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Wide
700ml

Artikelnummer: 196011

Maße: 150x150x60mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Wide
500ml

Artikelnummer: 196010

Maße: 150x150x45mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Wide & Wide+ & Trennwand
PLA-beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C  

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBARANTIFOG

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Ronda Schale Short 
360ml

Artikelnummer: 196020

Maße: 90x90x84mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Short 
360ml

Artikelnummer: 196021

Maße: 90x90x84mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Short 
240ml

Artikelnummer: 196018

Maße: 90x90x62mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

     */****

Ronda Schale Short 
240ml

Artikelnummer: 196019

Maße: 90x90x62mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

     */****

Ronda Schale Short 
190ml

Artikelnummer: 196017

Maße: 85x85x52mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

     */****

Ronda Schale Short 
190ml

Artikelnummer: 196016

Maße: 85x85x52mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Deckel Short 
240/360ml

Artikelnummer: 196022

Maße: 90x90x16mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 196018-196021

     */****

Ronda Deckel Short 
240/360ml

Artikelnummer: 204090

Maße: 102x95x11mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 196018-196021

          

Ronda Deckel Short 
240/360ml

Artikelnummer: 196023

Maße: 90x90x16mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 196018-196021

     */****

Ronda Short
PLA-beschichtete FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C 

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR
VERSIEGEL-

BAR
ANTIFOG

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Ronda Schale Short 
480ml

Artikelnummer: 196024

Maße: 97x97x100mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

     */****

Ronda Schale Short 
480ml

Artikelnummer: 196025

Maße: 97x97x100mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

     */****

Ronda Deckel Short 
480ml

Artikelnummer: 204091

Maße: 110x101x11mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 196024, 196025

          

Ronda Deckel Short 
480ml

Artikelnummer: 196027

Maße: 98x98x17mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 196024, 196025

      *       /****

Ronda Deckel Short 
480ml

Artikelnummer: 196026

Maße: 98x98x17mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 196024, 196025

     */****
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Ronda Schale Fold 
750ml

Artikelnummer: 196034

Maße: 95x85x93mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 65 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Deckel Slim 
350/550/750/950ml

Artikelnummer: 196033

Maße: 117x117x19mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 21 Pack/Krt.

Passt zu: 197183,197185, 196028-31

    *       /****

Ronda Deckel Slim
350/550/750/950ml

Artikelnummer: 204092

Maße: 129x120x12mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 15 Pack/Krt.

Passt zu: 197183,197185, 196028-31

          

Ronda Deckel Slim 
350/550/750/950ml

Artikelnummer: 196032

Maße: 117x117x19mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 21 Pack/Krt.

Passt zu: 197183,197185, 196028-31

    *       /****

Ronda Schale Slim 
750ml

Artikelnummer: 196028

Maße: 117x117x110mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 15 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Slim 
950ml

Artikelnummer: 196030

Maße: 117x117x135mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 15 Pack/Krt.

      *       /****

Ronda Schale Slim 
950ml

Artikelnummer: 196031

Maße: 117x117x135mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 15 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Slim 
750ml

Artikelnummer: 196029

Maße: 117x117x110mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 15 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Slim 
350ml

Artikelnummer: 197183

Maße: 117x117x52mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 15 Pack/Krt.

    *       /****

Ronda Schale Slim 
550ml

Artikelnummer: 197185

Maße: 117x117x74mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 15 Pack/Krt.

    *       /****

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBARANTIFOG

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

Ronda Slim & Fold
PLA-beschichtete FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C 

 100 % recyceltes PET, max. +70 °C

**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 
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Suppenschale Deckel 250 ml

Artikelnummer: 201093

Maße: 90x105x6mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 201088

          

Suppenschale Deckel 
400/500/950 ml

Artikelnummer: 201094

Maße: 115x115x10mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 201090-101092

          

Suppenschale 500 ml

Artikelnummer: 201091

Maße: 115x115x77mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Suppenschale 950 ml

Artikelnummer: 201092

Maße: 115x115x136mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Suppenschale 400 ml

Artikelnummer: 201090

Maße: 115x115x62mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Suppenschale 250 ml

Artikelnummer: 201088

Maße: 90x90x61mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

    *      

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

STAPELBAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

Basic Suppenschalen
PE-beschichtete FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C  

PP, max. +100 °C
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Clambox Sandwich 590ml

Artikelnummer: 194565

Maße: 175x75x90mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 650 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Clambox Wrap 550ml

Artikelnummer: 159911

Maße: 90x50x130mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Clambox groß 1200 ml

Artikelnummer: 159909

Maße: 200x155x45mm

Material: Karton mit wasserbasierter 

Beschichtung mit PLA-Fenster

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Clambox klein 450 ml

Artikelnummer: 159908

Maße: 120x110x45mm

Material: Karton mit wasserbasierter 

Beschichtung mit PLA-Fenster

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Clambox Fenster
Wasserbasiert beschichteter FSC™-Karton mit PLA-Fenster 

(1–3), PLA-beschichteter FSC™-Karton mit PLA-Fenster (4–5)

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Bloom Tray Mittel

Artikelnummer: 205803

Maße: 230x140x60mm

Material: Graskarton

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Bloom Tray Klein

Artikelnummer: 205802

Maße: 175x145x50mm

Material: Graskarton

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Clambox groß 1100 ml

Artikelnummer: 193725

Maße: 205x107x79mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 45 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

    *      

Clambox Dinner 1300ml

Artikelnummer: 193726

Maße: 178x160x75mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Clambox Burger 700ml

Artikelnummer: 201482

Maße: 125x125x80mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 3 Pack/Krt.

    *      

Clambox Burger 500ml

Artikelnummer: 193724

Maße: 105x102x84mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 55 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

    *      

Clambox
FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

STAPELBAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

Bloom unbeschichtet
FSC™-zertifiziertes Graspapier max. +90 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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50

Octaview® APET
APET, max +70°C

Octaview® Einsatz

Artikelnummer: 211941

Maße: 283x283x25 mm

Material: APET

Konf.-Paket: 320  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Insert for: 211940

          

Octaview® 1869ml

Artikelnummer: 211940

Maße: 305x305x60mm

Material: APET

Konf.-Paket: 96  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 211940

          

Octaview® 1292ml

Artikelnummer: 211939

Maße: 230x230x80mm

Material: APET

Konf.-Paket: 180  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® 795ml
Dressing-Becher
Artikelnummer: 211934

Maße: 190x190x70mm

Material: APET

Konf.-Paket: 280  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Cash & Carry:

Artikelnummer: 211935

Maße: 190x190x70mm

Material: APET

Konf.-Paket: 35  Stck./Pack | 6  Pack/Krt.

          

Octaview® 830ml

Artikelnummer: 211937

Maße: 230x230x50mm

Material: APET

Konf.-Paket: 192  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Cash & Carry:

Artikelnummer: 211938

Maße: 230x230x50mm

Material: APET

Konf.-Paket: 35  Stck./Pack | 4  Pack/Krt.

          

Octaview® 410ml
Dressing-Becher
Artikelnummer: 211910

Maße: 160x160x60mm

Material: APET

Konf.-Paket: 420  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® 823ml

Artikelnummer: 211936

Maße: 190x190x80mm

Material: APET

Konf.-Paket: 280  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® 632ml

Artikelnummer: 211932

Maße: 190x190x60mm

Material: APET

Konf.-Paket: 280  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Cash & Carry:

Artikelnummer: 211933

Maße: 190x190x60mm

Material: APET

Konf.-Paket: 35  Stck./Pack | 6  Pack/Krt.

          

Octaview® 540ml

Artikelnummer: 211931

Maße: 160x160x80mm

Material: APET

Konf.-Paket: 420  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® 191ml

Artikelnummer: 211908

Maße: 118x118x60mm

Material: APET

Konf.-Paket: 420  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® 417ml

Artikelnummer: 211909

Maße: 160x160x60mm

Material: APET

Konf.-Paket: 420  Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

 Plastic Boxen & Schalen

STAPELBAR ANTIFOG
ABTRENN-

BAR

AUSLAUF-

SICHER

**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Neu!
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 
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Octaview® 800ml

Artikelnummer: 197623

Maße: 185x185x90mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 255 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® 625ml

Artikelnummer: 197609

Maße: 185x185x70mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 255 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® 400ml

Artikelnummer: 205449

Maße: 150x150x70mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 400 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® RPET
100 % recyceltes PET max. +70 °C

RECYCELTES 

MATERIAL

STAPELBAR ANTIFOG
ABTRENN-

BAR

AUSLAUF-

SICHER

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Octaview® L+ 1150ml

Artikelnummer: 188022

Maße: 225x225x80mm

Material: APET

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® L 925ml

Artikelnummer: 188021

Maße: 225x225x65mm

Material: APET

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® M+ 800ml

Artikelnummer: 188020

Maße: 185x185x90mm

Material: APET

Konf.-Paket: 255 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® M  625ml

Artikelnummer: 188019

Maße: 185x185x70mm

Material: APET

Konf.-Paket: 255 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Octaview® S 400ml

Artikelnummer: 188018

Maße: 150x150x70mm

Material: APET

Konf.-Paket: 400 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

STAPELBAR
ABTRENN-

BAR

AUSLAUF-

SICHER
ANTIFOG

Octaview Cold Use APET
APET, max. 70 °C

53

 D
U

N
I 

2
0

2
6



 D
U

N
I 

2
0

2
6



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Vista Box PP Groß 
1480ml

Artikelnummer: 211903

Maße: 229x229x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 120 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Vista Box PP Groß 3 Fächer. 
650/216/216ml

Artikelnummer: 211906

Maße: 229x229x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 120 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Cash & Carry:

Artikelnummer: 211907

Maße: 229x229x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Vista Box PP Mittel 
1094ml

Artikelnummer: 211901

Maße: 203x203x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 120 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Cash & Carry:

Artikelnummer: 211902

Maße: 203x203x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Vista Box PP Groß 2 Fächer. 
670/460ml

Artikelnummer: 211904

Maße: 229x229x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 120 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Cash & Carry:

Artikelnummer: 211905

Maße: 229x229x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

Vista Box PP Klein 
532ml

Artikelnummer: 211899

Maße: 153x153x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Cash & Carry:

Artikelnummer: 211900

Maße: 153x153x80mm

Material: PP

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Vista
PP, max 100°C min -20°C

STAPELBAR
ABTRENN-

BAR

AUSLAUF-

SICHER
ANTIFOG

MIRKO-

WELLEN-

FEST

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Deli mit Klappdeckel
500ml

Artikelnummer: 205972

Maße: 134x128x64mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

          

Deli mit Klappdeckel
1000ml

Artikelnummer: 208270

Maße: 175x166x66mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

          

Deli mit Klappdeckel
750ml

Artikelnummer: 208269

Maße: 175x166x51mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

          

Deli mit Klappdeckel
250ml

Artikelnummer: 205970

Maße: 117x112x41mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Deli mit Klappdeckel
375ml

Artikelnummer: 205971

Maße: 134x128x48mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Deli mit Klappdeckel
125ml

Artikelnummer: 205969

Maße: 117x112x29mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Sandwichbox
doppelt

Artikelnummer: 157108

Maße: 160x85x65mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Menübox Deckel

Artikelnummer: 161181

Maße: 240x150x20mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

Passt zu: 161182, 161179

          

Menübox 2 Fächer
500/250ml

Artikelnummer: 161179

Maße: 240x150x40mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

          

Menübox 800ml

Artikelnummer: 161182

Maße: 240x150x40mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

          

Menüboxen
PP max +120°C

MIRKO-

WELLEN-

FEST

VERSIEGEL-

BAR

RECYCELTES 

MATERIAL
STAPELBARDeli mit Klappdeckel

80 % recyceltes PET max. +70 °C Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet
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5858

Crystal Deli Deckel
250-750ml

Artikelnummer: 177069

Maße: 120x120x14mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 177065-177068

          

Crystal Deli
500ml

Artikelnummer: 177067

Maße: 114x114x75mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Crystal Deli
750ml

Artikelnummer: 177068

Maße: 114x114x107mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Crystal Deli
375ml

Artikelnummer: 177066

Maße: 114x114x61mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Crystal Deli
250ml

Artikelnummer: 177065

Maße: 114x114x45mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

RECYCELTES 

MATERIAL
STAPELBAR

Crystal Deli
100 % recyceltes PET max. +70 °C

AUSLAUF-

SICHER

VERSIEGEL-

BAR

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet

Das Crystal Deli Sortiment – perfekt für köstliche 
Take-aways und beeindruckende Präsentation an 
der Feinkosttheke.

Entdecken Sie
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Dessert Schale
230ml

Artikelnummer: 157176

Maße: 95x95x50mm

Material: PS

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Dessert Schale Deckel
230ml

Artikelnummer: 157178

Maße: 100x100x10mm

Material: APET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 157176

          

Dessert Schale Deckel
180ml

Artikelnummer: 157177

Maße: 90x90x100mm

Material: APET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 157175

          

Dessert Schale
180ml

Artikelnummer: 157175

Maße: 85x85x45mm

Material: PS

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

STAPELBAR
AUSLAUF-

SICHER

Dessertschalen
PS max +100 °C 

APET max +70 °C
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60

Delipack Rechteckig 250ml

Artikelnummer: 156428

Maße: 82x108x50mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Delipack Rechteckig Deckel 
125/250ml

Artikelnummer: 156429

Maße: 82x108x10mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 156427, 156428

          

Delipack Rund Deckel 125-300ml

Artikelnummer: 156426

Maße: 101x101x10mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 156421-156424

          

Delipack Rechteckig 125ml

Artikelnummer: 156427

Maße: 82x108x30mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Delipack Rund 250ml

Artikelnummer: 156423

Maße: 101x101x48mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Delipack Rund 300ml

Artikelnummer: 156424

Maße: 101x101x61mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Delipack Rund 200ml

Artikelnummer: 156422

Maße: 101x101x37mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Delipack Rund 125ml

Artikelnummer: 156421

Maße: 101x101x30mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

MIRKO-

WELLEN-

FEST

AUSLAUF- 

SICHER
STAPELBAR

Delipack
PP max +100 °C

VERSIEGEL-

BAR
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Fixpack® Rechteckig Deckel 
350/500/750 ml

Artikelnummer: 159146

Maße: 146x110x6mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 159144, 159145, 160512

          

Fixpack® Rechteckig mit De-
ckel 1000 ml

Artikelnummer: 170513

Maße: 145x110x110mm

Material: PP

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Fixpack® Rund Deckel 
200/300 ml

Artikelnummer: 159143

Maße: 112x112x6mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 14 Pack/Krt.

Passt zu: 159141, 159142

          

Fixpack® Rechteckig 500 ml

Artikelnummer: 159145

Maße: 146x110x54mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Fixpack® Rechteckig 750 ml

Artikelnummer: 160512

Maße: 146x110x83mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Fixpack® Rechteckig 350 ml

Artikelnummer: 159144

Maße: 146x110x41mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Fixpack® Rund 200 ml

Artikelnummer: 159141

Maße: 112x112x40mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 14 Pack/Krt.

          

Fixpack® Rund 300 ml

Artikelnummer: 159142

Maße: 112x112x61mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 14 Pack/Krt.

          

Dressing-Becher Deckel  
110 ml

Artikelnummer: 161089

Maße: 93x93x9mm

Material: APET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 161088

          

Dressing-Becher 110 ml

Artikelnummer: 161088

Maße: 80x80x46mm

Material: APET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Fixpack®
APET max. +70 °C 

PP max. +120 °C

MIRKO-

WELLEN-

FEST

AUSLAUF- 

SICHER
STAPELBAR

61
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Dressing-Becher Deckel
30/60 ml

Artikelnummer: 198964

Maße: 66x66x6mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 150 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 205734, 205735, 211271

          

Dressing-Becher Deckel
30/60 ml

Artikelnummer: 205737

Maße: 67x67x7mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 150 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 205734, 205735, 211271

        **  

Dressing-Becher
60 ml

Artikelnummer: 205735

Maße: 63x63x33mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-beschichtet

Konf.-Paket: 150 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Dressing-Becher
60 ml

Artikelnummer: 211271

Maße: 63x63x33mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 150 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

           **

Dressing-Becher
30 ml

Artikelnummer: 205734

Maße: 63x63x18mm

Material: Zuckerrohrfasern PLA/PBAT-beschichtet

Konf.-Paket: 150 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Bagasse Dressing-Becher

Bagasse PBAT/PLA-beschichtet, max. +100 °C

Empfohlen für fettige Lebensmittel, Langzeitverwendung und -lagerung

Bagasse, max. +100 °C

Empfohlen für kurzfristigen Gebrauch und Lagerung 

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

 Dressing-Becher
NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

STAPELBAR
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Dressing-Becher Deckel 
30ml

Artikelnummer: 198963

Maße: 49x49x6mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

15 Pack/Krt.

Passt zu: 198962

          

Dressing-Becher Deckel 
100/120ml

Artikelnummer: 195973

Maße: 78x78x6mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 

12 Pack/Krt.

Passt zu: 195971, 195972

          

Dressing-Becher Deckel 
60ml

Artikelnummer: 180123

Maße: 66x66x7mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

25 Pack/Krt.

Passt zu: 180122

          

Dressing-Becher
100ml

Artikelnummer: 195971

Maße: 75x75x35mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 

12 Pack/Krt.

          

Dressing-Becher
120ml

Artikelnummer: 195972

Maße: 75x75x47mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 

12 Pack/Krt.

          

Dressing-Becher
60ml

Artikelnummer: 180122

Maße: 64x64x30mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

25 Pack/Krt.

          

Dressing-Becher
30ml

Artikelnummer: 198962

Maße: 45x45x33mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

15 Pack/Krt.

          

Dressing Cup Deckel
110ml

Artikelnummer: 161089

Maße: 93x93x9mm

Material: APET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 161088

          

Dressing-Becher
110ml

Artikelnummer: 161088

Maße: 80x80x46mm

Material: APET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

          

rPET Dressing-Becher | APET Dressing-Becher

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

APET max. +70 °C

RECYCELTES 

MATERIAL

STAPELBAR
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Essential Platte Klein

Artikelnummer: 206949

Maße: 285x203x15mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 3 Pack/Krt.

          

Deckel Rechteckig

Artikelnummer: 196523

Maße: 493x324x65mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 45 Stck./Pack | 2 Pack/Krt.

Passt zu: 205785

          

Essential Platte

Artikelnummer: 205785

Maße: 460x300x25mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 45 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Essential Platte
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für Kurzzeitgebrauch und -lagerung 

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

RECYCELTES 

MATERIAL

MIRKO-

WELLEN-

FEST

STAPELBAR ANTIFOG

 Platten & Catering-Schalen
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Glance Catering Deckel Mittel

Artikelnummer: 200934

Maße: 364x255x30mm

Material: Wellpappe/PLA-Fenster

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 200931

    *      

Glance Catering Deckel Groß

Artikelnummer: 200935

Maße: 455x313x30mm

Material: Wellpappe/PLA-Fenster

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 200932

    *      

Glance Catering Deckel Klein

Artikelnummer: 200933

Maße: 229x228x30mm

Material: Wellpappe/PLA-Fenster

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 200930

    *      

Glance Catering Schale Groß

Artikelnummer: 200932

Maße: 450x310x80mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Glance Catering Schale Mittel

Artikelnummer: 200931

Maße: 359x252x80mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Glance Catering Schale Klein

Artikelnummer: 200930

Maße: 225x225x60mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Glance Catering Schalen
FSC™-zertifizierter Karton, max. +40 °C /

PLA-Fenster, max. +40 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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66

Demo Teller Rund Ø 9,9 cm

Artikelnummer: 205783

Maße: 99x99x17mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 30 Pack/Krt.

        **  

Demo Teller Rund Ø 7,7 cm

Artikelnummer: 205784

Maße: 77x77x15mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 120 Stck./Pack | 25 Pack/Krt.

          

Demo Teller Folio 30 ml

Artikelnummer: 205782

Maße: 91x52x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Demo Teller Piatto 140 ml

Artikelnummer: 205781

Maße: 179x107x32mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 11 Pack/Krt.

          

Catering Transportbox

Artikelnummer: 165207

Maße: 360x250x80mm

Material: Karton PET-beschichtet

Konf.-Paket: 10 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Schalen Demo Unbeschichtet
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für kurzzeitige Verwendung und Lagerung

 Schalen Demo
NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST

Amuse-Bouche® 
Transportlösung

Karton/PE-Fenster, max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

Eine persönliche Note

für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Square Groß 200ml

Artikelnummer: 167275

Maße: 68x68x70mm

Material: PS

Konf.-Paket: 45 Stck./Pack | 15 Pack/Krt.

          

Square Groß 150ml

Artikelnummer: 159721

Maße: 57x57x67mm

Material: PS

Konf.-Paket: 38 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Square Groß 150ml

Artikelnummer: 173084

Maße: 57x57x67mm

Material: PS

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 24 Pack/Krt.

          

Square 60ml

Artikelnummer: 157491

Maße: 47x47x45mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Square 60ml

Artikelnummer: 173025

Maße: 47x47x45mm

Material: PS

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 40 Pack/Krt.

          

Organic Puzzle Groß 125ml

Artikelnummer: 123454

Maße: 64x64x68mm

Material: PS

Konf.-Paket: 68 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Organic Puzzle 50ml

Artikelnummer: 157497

Maße: 53x53x45mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Tri Groß 110ml

Artikelnummer: 159722

Maße: 62x62x68mm

Material: PS

Konf.-Paket: 54 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Tri 45ml

Artikelnummer: 157492

Maße: 55x55x45mm

Material: PS

Konf.-Paket: 90 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Amuse-Bouche®
PS: max. +100 °C

 Amuse-Bouche®
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68

Pebble Schale 500 ml

Artikelnummer: 205758

Maße: 144x134x48mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Pebble Teller 27cm

Artikelnummer: 205757

Maße: 270x242x10mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

          

Pebble unbeschichtet
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für Kurzzeitgebrauch und -lagerung

 Teller
NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Runde Schale Ø18cm/400ml

Artikelnummer: 205770

Maße: 178x178x41mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

        **  

Runde Schale Ø18cm/400ml

Artikelnummer: 205769

Maße: 180x180x40mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Runder Teller Ø15cm

Artikelnummer: 205767

Maße: 150x150x14mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 125 Stck./Pack | 12 Pack/

Krt.

        **  

Runder Teller Ø22cm

Artikelnummer: 205762

Maße: 220x220x19mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

        **  

Runder Teller Ø17cm

Artikelnummer: 198938

Maße: 170x170x10mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

          

Runder Teller Ø17cm

Artikelnummer: 205765

Maße: 170x170x15mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

        **  

Runder Teller 2 Fächer Ø22cm

Artikelnummer: 205764

Maße: 220x220x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

        **  

Runder Teller 3 Fächer Ø26cm

Artikelnummer: 205761

Maße: 260x260x20mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

          

Runder Teller Ø22cm

Artikelnummer: 198937

Maße: 225x225x10mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 9 Pack/Krt.

          

Runder Teller Ø26cm

Artikelnummer: 205759

Maße: 260x260x20mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 8 Pack/Krt.

          

Runder Teller Ø26cm

Artikelnummer: 198936

Maße: 265x265x10mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Dine Rund Unbeschichtet
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für kurzzeitige Verwendung und Lagerung

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST
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Quadratischer Teller 26cm

Artikelnummer: 205778

Maße: 262x262x19mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

        **  

Quadratischer Teller 16cm

Artikelnummer: 205780

Maße: 160x160x15mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 40 Pack/Krt.

        **  

Quadratischer Teller 20cm

Artikelnummer: 205779

Maße: 200x200x15mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

        **  

Ovaler Teller 26 cm

Artikelnummer: 205775

Maße: 260x200x20mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 125 Stck./Pack | 2 Pack/Krt.

          

Ovaler Teller 23 cm

Artikelnummer: 205777

Maße: 233x165x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

          

Ovaler Teller 26 cm

Artikelnummer: 205776

Maße: 260x200x20mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

        **  

Dine Oval & Quadratisch Unbeschichtet
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für kurzzeitige Verwendung und Lagerung

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Runde Schale Ø18cm/350ml

Artikelnummer: 193512

Maße: 193x193x30mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    */ ﻿

Runder Teller Ø18cm

Artikelnummer: 193511

Maße: 178x178x10mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    */

Runder Teller Ø22cm

Artikelnummer: 192060

Maße: 220x220xmm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

     */•     •     •     

Buffet Extra
Wasserbasiert beschichteter FSC™-zertifizierte Karton max. 

+80 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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Runder Teller Ø15cm

Artikelnummer: 192059

Maße: 149x149x5mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack |

10 Pack/Krt.

  */*****/      

Würstchenteller Weiß 13x20

Artikelnummer: 142980

Maße: 130x200x10mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 250 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

  */*****/      

Runder Teller Ø18cm

Artikelnummer: 193510

Maße: 178x178x10mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

  */*****/      

Runder Teller Ø22cm

Artikelnummer: 192061

Maße: 220x220xmm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

    */*****/      

Eierbecher Ø8cm

Artikelnummer: 461900

Maße: 80x80x20mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack |

23 Pack/Krt.

          

Eierbecher Ø 8,9 cm

Artikelnummer: 205773

Maße: 89x89x21mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 70 Stck./Pack |

12 Pack/Krt.

        **  

•     •     •     •     

Buffet Classic
FSC™-zertifizierter Karton max. +80 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eierbecher
Bagasse: max. +100 °C

Empfohlen für kurzzeitige Verwendung und Lagerung

PS, max. 70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

MIRKO-

WELLEN-

FEST

**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

72

 D
U

N
I 

2
0

2
6



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Pluma Eislöffel 9,5 cm

Artikelnummer: 202352

Maße: 95x25x1mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Pluma Göffel 15 cm

Artikelnummer: 202232

Maße: 150x34x1mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Pluma Löffel 15 cm

Artikelnummer: 202231

Maße: 150x34x1mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Pluma Messer 16,5 cm

Artikelnummer: 202230

Maße: 167x21x1mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Pluma Gabel 16 cm

Artikelnummer: 202229

Maße: 154x26x1mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Pluma
Gabel, Messer, Löffel, Göffel: Wasserbasiert beschichtete FSC™-zertifizierte Kartonmischung, 

max. +70 °C 

Eislöffel: FSC™-zertifizierter Karton max. +60 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

 Besteck
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7474

Silva Mini-Löffel 9 cm

Artikelnummer: 194774

Maße: 90x17x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Silva Kaffeelöffel 13 cm

Artikelnummer: 194773

Maße: 130x24x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Silva Löffel 18,5 cm

Artikelnummer: 194772

Maße: 185x35x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Silva
Mit Carnaubawachs beschichtetes FSC™-zertifiziertes 

Birkenholz max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

3-in-1 Gabel, Messer, Serviette

Artikelnummer: 192156

Maße: 235x60x16mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 400 Pack/Krt.

    *      

Großer Kaffeelöffel 11 cm

Artikelnummer: 192155

Maße: 110x29x8mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *      

Grand Löffel 19 cm

Artikelnummer: 192154

Maße: 185x32x10mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Grand Messer 19 cm

Artikelnummer: 192153

Maße: 195x23x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Grand Gabel 19 cm

Artikelnummer: 192152

Maße: 185x24x12mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

    *      

Grand
Mit Carnaubawachs beschichtetes FSC™-zertifiziertes 

Birkenholz max. +70 °C FSC™-zertifiziertes Tissue 2-lagig FSC™-

zertifiziertes Kraftpapier

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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76

Petit Löffel 16 cm

Artikelnummer: 195930

Maße: 160x33x15mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

Petit Göffel 14,7 cm

Artikelnummer: 192222

Maße: 145x32x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

    *      

Petit Messer 16,5 cm

Artikelnummer: 195929

Maße: 165x21x15mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack |

10 Pack/Krt.

    *      

Petit Gabel 16 cm

Artikelnummer: 195928

Maße: 160x28x15mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Petit
Mit Carnaubawachs beschichtetes FSC™-zertifiziertes 

Birkenholz max. +70 °C
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Petit Eislöffel 9,5 cm

Artikelnummer: 192221

Maße: 95x17x1mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

Petit Pommesgabel 8,5 cm

Artikelnummer: 192220

Maße: 85x10x1mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 

5 Pack/Krt.

    *      

Petit Löffel 16 cm

Artikelnummer: 187669

Maße: 160x33x15mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

Petit Kaffeelöffel 11 cm

Artikelnummer: 187670

Maße: 110x23x15mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

Petit Messer 16,5 cm

Artikelnummer: 187668

Maße: 165x21x15mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

Petit Gabel 16 cm

Artikelnummer: 187667

Maße: 160x28x15mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Petit Plain
FSC™-zertifiziertes Birkenholz max. +100 °C
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78

1 in 1 Löffel

Artikelnummer: 195926

Maße: 195x50x5mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

1 in 1 Kaffeelöffel

Artikelnummer: 192226

Maße: 150x35x5mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

6 in 1 Gabel, Messer, Löffel, 
Serviette, Salz & Pfeffer

Artikelnummer: 195923

Maße: 205x60x10mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

2 in 1 Gabel, Messer

Artikelnummer: 192225

Maße: 215x40x5mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

1 in 1 Gabel

Artikelnummer: 195925

Maße: 195x50x5mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

6 in 1 Gabel, Messer,
Kaffeelöffel, Serviette,
Salz & Pfeffer
Artikelnummer: 195924

Maße: 205x60x10mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

4-in-1 Gabel, Messer, Löffel, 
Serviette

Artikelnummer: 192224	

Maße: 215x55x5mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

5-in-1 Gabel, Messer,
Serviette, Salz & Pfeffer

Artikelnummer: 195922

Maße: 205x60x10mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

4-in-1 Gabel, Messer, Löffel, 
Serviette

Artikelnummer: 192223

Maße: 215x55x5mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

3-in-1 Gabel, Messer,
Serviette

Artikelnummer: 193131

Maße: 215x55x5mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 250 Pack/Krt.

    *      

Petit Bestecksets
FSC™-zertifiziertes, gewachstes Birkenholz max. +70 °C 

FSC™-zertifiziertes Tissue, 2-lagig 

FSC™-zertifiziertes Kraftpapier

 Besteckbeutel
NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Atlantis Langer Löffel
22 cm

Artikelnummer: 190040

Maße: 220x8x8mm

Material: Bambus

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

Essstäbchen Emoji Sakura 
21 cm

Artikelnummer: 191372

Maße: 210x30x5mm

Material: Bambus

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack |

20 Pack/Krt.

    *      

Essstäbchen Avocado
21 cm

Artikelnummer: 191370

Maße: 210x30x5mm

Material: Bambus

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack |

20 Pack/Krt.

    *      

Essstäbchen Schwarz
21 cm

Artikelnummer: 191371

Maße: 210x30x5mm

Material: Bambus

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

    *      

Essstäbchen
FSC™-zertifizierter Bambus, FSC™-zertifiziertes Papier

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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Spender Löffel 16 cm

Artikelnummer: 192229

Maße: 160x34x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    *      

Spender Kaffeelöffel 11 cm

Artikelnummer: 192230

Maße: 110x23x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 400 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    *      

Spender Messer 16,5 cm

Artikelnummer: 192228

Maße: 165x22x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 400 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    *      

Spender Gabeln 16 cm

Artikelnummer: 192227

Maße: 160x26x2mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 5 Pack/Krt.

    *      

Rührstab Einzeln verpackt 
11 cm

Artikelnummer: 191720

Maße: 110x6x1mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

50 Pack/Krt.

    *      

Spender Rührstäbe 11 cm

Artikelnummer: 191721

Maße: 110x5x1mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 2000 Stck./Pack | 

6 Pack/Krt.

    *      

Rührstab 14 cm

Artikelnummer: 191722

Maße: 140x50x1mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

Petit Kaffeelöffel 11 cm

Artikelnummer: 187670

Maße: 110x23x15mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

    *      

Petit Spender
Mit Carnaubawachs beschichtetes FSC™-zertifiziertes 

Birkenholz max. +70 °C Wellpappe

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Rührstäbe
FSC™-zertifiziertes Birkenholz max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

 D
U

N
I 

2
0

2
6



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Falttasche Groß 17 l

Artikelnummer: 194778

Maße: 320x210x340mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 250 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Falttasche Mittel 8,5 l

Artikelnummer: 194777

Maße: 240x170x290mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 250 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Falttasche Klein 3 l

Artikelnummer: 194776

Maße: 180x110x265mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

 Taschen & Tüten
Falttaschen
FSC™-zertifiziertes Papier

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Essential Tasche 5 l

Artikelnummer: 194783

Maße: 180x110x265mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Essential Tasche 15 l

Artikelnummer: 198211

Maße: 360x170x270mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Essential Tasche 15 l

Artikelnummer: 198210

Maße: 360x170x270mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Sandwich-Tüte

Artikelnummer: 174729

Maße: 160x160xmm

Material: Papier PE-beschichtet

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Einwickelpapier

Artikelnummer: 174728

Maße: 330x410x1mm

Material: Papier PE-beschichtet

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Essential Taschen
FSC™-zertifiziertes Papier

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Take-Away-Papier und -Tüte
Papier/PE, max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Bäckertüte Baguette

Artikelnummer: 198230

Maße: 100x50x370mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Ofenbeutel Lang

Artikelnummer: 199691

Maße: 105x40x320mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 600 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Bäckertüte Mittel

Artikelnummer: 198229

Maße: 150x50x270mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack |

1 Pack/Krt.

    *      

Ofenbeutel Groß

Artikelnummer: 199692

Maße: 170x40x200mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Ofenbeutel Klein

Artikelnummer: 199693

Maße: 105x40x200mm

Material: Papier

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack |

1 Pack/Krt.

    *      

Snack-Sachetto Groß

Artikelnummer: 176569

Maße: 210x194xmm

Material: Papier, Tissue

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Snack-Sacchetto Mittel

Artikelnummer: 176568

Maße: 210x143xmm

Material: Papier, Tissue

Konf.-Paket: 300 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Snack-Sachetto Klein

Artikelnummer: 176567

Maße: 210x113xmm

Material: Papier, Tissue

Konf.-Paket: 350 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Ofenbeutel | Snack Sacchetto 
FSC™-zertifiziertes Papier |

FSC™-zertifiziertes 2-lagiges Tissue

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Bloom Tray Klein

Artikelnummer: 205802

Maße: 175x145x50mm

Material: Graskarton

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Bloom Tray Mittel

Artikelnummer: 205803

Maße: 230x140x60mm

Material: Graskarton

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Bloom Einwickelpapier Mini

Artikelnummer: 190052

Maße: 345x290x0mm

Material: Graskarton

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Bloom Einwickelpapier Groß

Artikelnummer: 190051

Maße: 462x390x0mm

Material: Graskarton

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Bloom Tüte Mittel

Artikelnummer: 190055

Maße: 200x65x310mm

Material: Graskarton

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Bloom Tüte Mini

Artikelnummer: 190056

Maße: 120x50x175mm

Material: Graskarton

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

    *      

Bloom
FSC™-zertifiziertes Graspapier max. +90 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

84

 D
U

N
I 

2
0

2
6



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 
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Just Paper Cup
Kunststofffreie Papierverpackung Karton, max +90°C

Verfügbar ab Ende März 2026

Just Paper Cup 36cl

Artikelnummer: 228984

Maße: 89x89x110mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Just Paper Cup 24cl

Artikelnummer: 228983

Maße: 80x80x92mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Just Paper Cup 12cl

Artikelnummer: 228982

Maße: 60x60x62mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

KUNSTST-

OFFFREI

Neu!

 Becher

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Garden
Wasserbasiert beschichteter FSC™-zertifizierte Karton, max. +100 °C

Bagasse, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

Garden Becher 36cl

Artikelnummer: 208846

Maße: 90x90x113mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

    *       /*****

Garden Becher 24cl

Artikelnummer: 208845

Maße: 80x80x94mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *       /*****

Garden Becher 12 cl

Artikelnummer: 208844

Maße: 63x63x62mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *       /*****

Deckel flach X-Schlitz 36 cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 208846

                      *****

Deckel Flach Sip 36cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 208846

                      *****

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 208845

                      *****

Deckel Flach Sip 36cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

Passt zu: 208846

        **  

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 205786

Maße: 85x85x18mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 208845

          

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Sweet Becher
48cl

Artikelnummer: 208852

Maße: 90x90x137mm

Material: Wasserbasiert beschichteter Mix aus 

Zuckerrohrfasern und Karton

Konf.-Paket: 36 Stck./Pack | 25 Pack/Krt.

          

Sweet Becher
36cl

Artikelnummer: 208851

Maße: 90x90x114mm

Material: Wasserbasiert beschichteter Mix aus 

Zuckerrohrfasern und Karton

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

          

Sweet Becher
24cl

Artikelnummer: 208850

Maße: 80x80x97mm

Material: Wasserbasiert beschichteter Mix aus 

Zuckerrohrfasern und Karton

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Sweet Becher
18cl

Artikelnummer: 208849

Maße: 80x80x80mm

Material: Wasserbasiert beschichteter Mix aus 

Zuckerrohrfasern und Karton

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Sweet Becher
12cl

Artikelnummer: 208848

Maße: 63x63x62mm

Material: Wasserbasiert beschichteter Mix aus 

Zuckerrohrfasern und Karton

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 24 Pack/Krt.

          

Deckel Flach Sip
36/48cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

Passt zu: 208851, 208852

        **  

Deckel Flach Sip
18/24cl

Artikelnummer: 205786

Maße: 85x85x18mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 208849, 208850

          

Sweet
Wasserbasiert beschichteter Mix aus Zuckerrohrfasern und Karton, max. +100 °C 

Bagasse, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

CPLA, max +100 °C

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

VERSIEGEL-

BAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Deckel Flach Sip
36/48cl

Artikelnummer: 182536

Maße: 93x93x19mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 75 Stck./Pack | 

12 Pack/Krt.

Passt zu: 208851, 208852

          

Deckel Flach X-Schlitz  
36/48cl

Artikelnummer: 194915

Maße: 93x93x12mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 75 Stck./Pack | 

12 Pack/Krt.

Passt zu: 208851, 208852

          

Kuppeldeckel offen
36/48cl

Artikelnummer: 194916

Maße: 93x93x45mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 75 Stck./Pack | 

12 Pack/Krt.

Passt zu: 208851, 208852

          

Deckel Flach Sip
36/48cl

Artikelnummer: 192160

Maße: 95x95x19mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack |

10 Pack/Krt.

Passt zu: 208851, 208852

          

Deckel Flach X-Schlitz  
36/48cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 208851, 208852

                      *****

Deckel Flach Sip
18/24cl

Artikelnummer: 182535

Maße: 82x82x19mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 208849, 208850

          

Deckel Flach Sip
36/48cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 208851, 208852

                      *****

Deckel Flach Sip
24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 208850

           *****
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Deckel Flach Sip 36cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

Passt zu: 208860

        **  

Deckel Flach Sip 18/24cl

Artikelnummer: 205786

Maße: 85x85x18mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 208858, 208859

          

Urban Becher 36cl

Artikelnummer: 208860

Maße: 90x90x113mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

    *       /*****

Urban Becher 24cl

Artikelnummer: 208859

Maße: 80x80x94mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *       /*****

Urban Becher 18cl

Artikelnummer: 208858

Maße: 80x80x77mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *       /*****

Urban Becher 12cl

Artikelnummer: 208857

Maße: 63x63x62mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

      *       /*****

Urban Becher 6cl

Artikelnummer: 208856

Maße: 51x51x49mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *       /*****

Urban
Wasserbasiert beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C

Bagasse, max. +100 °C

Bagasse/Bambus, max. +90 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

CPLA, max +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Deckel Flach Sip 36cl
           *****

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 208860

          

Deckel Flach Sip 24cl
           *****

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 208859

          

Deckel Flach Sip 36cl

Artikelnummer: 182571

Maße: 90x90x20mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 208860

          

Deckel Flach Sip 18/24cl

Artikelnummer: 182570

Maße: 80x80x20mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 208858, 208859

          

Deckel Flach Sip 18/24cl

Artikelnummer: 182581

Maße: 80x80x20mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 208858, 208859

          

Deckel Flach X-Schlitz  36cl
           *****

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 208860
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Melli Doppelwandiger Becher 35cl

Artikelnummer: 205637

Maße: 90x90x110mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

    *       /*****/

Melli Doppelwandiger Becher 47cl

Artikelnummer: 205638

Maße: 90x90x138mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 18 Stck./Pack | 24 Pack/Krt.

     */*****/

Melli Doppelwandiger Becher 24cl

Artikelnummer: 205636

Maße: 80x80x94mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

      *       /*****/

Melli Becher 35cl

Artikelnummer: 205635

Maße: 90x90x110mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 30 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

    *       /*****/

Melli Becher 24cl

Artikelnummer: 205634

Maße: 80x80x95mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *       /*****/

Melli Becher 12cl

Artikelnummer: 205633

Maße: 62x62x60mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 24 Pack/Krt.

    *       /*****/

Deckel Flach X-Schlitz 35/47cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 205635, 205637, 205638

                      *****

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 205634, 205636

                      *****

Deckel Flach Sip 35/47cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 205635, 205637, 205638

                      *****

•     •     •     

•     •     •     

Melli Becher
Wasserbasiert beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

Bagasse/Bambus, max. +90 °C

Bagasse, max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Deckel Flach Sip 35/47cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

Passt zu: 205635, 205637, 205638

        **  

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 205786

Maße: 85x85x18mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 205634, 205636

          

Liplid 35cl

Artikelnummer: 210433

Maße: 95x80x15mm

Material: Bagasse/Bambus

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 205635, 205637

       

Liplid 24cl

Artikelnummer: 210432

Maße: 88x75x15mm

Material: Bagasse/Bambus

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack |20 Pack/Krt.

Passt zu: 205634

       

Psst!
Entdecken Sie den neuen, 
bahnbrechenden Becherdeckel in 
skandinavischem Design.

Liplid ist 100 % kunststofffrei und hat 
ein innovatives Design, das den Becher 
stabilisiert. Trinken Sie direkt am 
Deckelrand und kühlen Sie Ihr heißes 
Getränk ganz einfach ab. Liplid ist die 
ideale Wahl für ein komfortableres und 
bequemeres Trinkerlebnis unterwegs! 
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Deckel Flach X-Schlitz 
35/47 cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 198572, 198573, 198570

                      *****

Deckel Flach Sip
35/47cl

Artikelnummer: 182536

Maße: 93x93x19mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 75 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

Passt zu: 198572, 198573, 198570

          

Deckel Flach Sip
24cl

Artikelnummer: 182535

Maße: 82x82x19mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 198571, 198569

          

Deckel Flach Sip
24cl

Artikelnummer: 205786

Maße: 85x85x18mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 198571, 198569

          

Deckel Flach Sip
24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 198571, 198569

                      *****

Deckel Flach Sip
35/47cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 198572, 198573, 198570

                      *****

Deckel Flach Sip
35/47cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

Passt zu: 198572, 198573, 198570

        **  

Triple Wall Becher
24cl

Artikelnummer: 198569

Maße: 80x80x94mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *      

Triple Wall Becher
35cl

Artikelnummer: 198570

Maße: 90x90x108mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 30 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

    *      

Triple Wall Becher
47cl

Artikelnummer: 198573

Maße: 90x90x137mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 20 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

    *      

Triple Wall Becher
35cl

Artikelnummer: 198572

Maße: 90x90x108mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 30 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

    *      

Triple Wall Becher
24cl

Artikelnummer: 198571

Maße: 80x80x94mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *      

Triple Wall
PLA-beschichteter Karton max. +100 °C 

CPLA max. +100 °C

Bagasse, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

CPLA, max +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

** Certified home  
compostable (OK compost)

* These products are 
FSC™-certified

Deckel Flach Sip
18/24cl

Artikelnummer: 170636

Maße: 83x83x19mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 170701

          

Deckel Flach Sip
35/47cl

Artikelnummer: 170637

Maße: 93x93x16mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 170730, 170731

          

Deckel Flach Sip
35/47cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

Passt zu: 170730, 170731

        **  

Deckel Flach Sip
35/47cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 170730, 170731

                      *****

Deckel Flach X-Schlitz
35/47 cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 170730, 170731

           *****

Deckel Flach Sip
24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 170701

                      *****

Deckel Flach Sip
18/24cl

Artikelnummer: 205786

Maße: 85x85x18mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 170701

          

Double Wall Becher
35cl

Artikelnummer: 170730

Maße: 90x90x110mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 35 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Double Wall Becher
24cl

Artikelnummer: 170701

Maße: 80x80x96mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

Double Wall
PLA-beschichteter Karton max. +100 °C 

CPLA max. +100 °C

Bagasse, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

CPLA, max +100 °C

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 170636

Maße: 83x83x19mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 186212

          

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 170637

Maße: 93x93x16mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 186213

          

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

18 Pack/Krt.

Passt zu: 186213

        **  

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 186213

                      *****

Deckel Flach X-Schlitz 35 cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 186213

                      *****

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack |

20 Pack/Krt.

Passt zu: 186212

                      *****

Plain Becher 35cl

Artikelnummer: 186213

Maße: 90x90x108mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

                      ****

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 205786

Maße: 85x85x18mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 186212

          

Plain Becher 24cl

Artikelnummer: 186212

Maße: 80x80x96mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

                      ****

Plain Becher 12cl

Artikelnummer: 186210

Maße: 62x62x64mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 45 Stck./Pack | 

36 Pack/Krt.

           ****

Plain
PLA-beschichteter Karton max. +100 °C

Bagasse, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

CPLA, max +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

VERSIEGEL-

BAR
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Deckel Flach Sip
35/47cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 170635, 176384

                      *****

Deckel Flach Sip
24cl

Artikelnummer: 170636

Maße: 83x83x19mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 170634

          

Deckel Flach Sip
35/47cl

Artikelnummer: 170637

Maße: 93x93x16mm

Material: CPLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 170635, 176384

                                *****

Deckel Flach X-Schlitz
35/47 cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 170635, 176384

Liplid24cl

Artikelnummer: 210432

Maße: 88x75x15mm

Material: Bagasse/Bambus

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 170634

       

Deckel Flach Sip 35/47cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

18 Pack/Krt.

Passt zu: 170635, 176384

        **  

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack |

20 Pack/Krt.

Passt zu: 170634

                      *****

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 205786

Maße: 85x85x18mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 170634

          

Thank You Becher 35cl

Artikelnummer: 170635

Maße: 90x90x108mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack |

16 Pack/Krt.

                                 ****

Thank You Becher 47cl

Artikelnummer: 176384

Maße: 90x90x137mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

                                 ****

Thank You Becher 24cl

Artikelnummer: 170634

Maße: 80x80x96mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

                                 ****

Thank You Becher 12cl

Artikelnummer: 170633

Maße: 63x63x64mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 45 Stck./Pack | 

36 Pack/Krt.

                                 ****

Thank You
PLA-beschichteter Karton max. +100 °C

Bagasse/Bambus, max. +90 °C

Bagasse, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

CPLA, max +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 169925

Maße: 90x90x20mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

Passt zu: 181837

          

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack |

16 Pack/Krt.

Passt zu: 181837

                      *****

Deckel Flach Sip 12cl

Artikelnummer: 163600

Maße: 68x68x9mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

Passt zu: 181835

          

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 169924

Maße: 83x83x20mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

Passt zu: 181836

          

Deckel Flach X-Schlitz 35cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 181837

                      *****

Circuit Becher 35cl

Artikelnummer: 181837

Maße: 90x90x113mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

          

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 181836

                      *****

Circuit Becher 24cl

Artikelnummer: 181836

Maße: 80x80x94mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

          

Circuit Becher 12cl

Artikelnummer: 181835

Maße: 63x63x62mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 45 Stck./Pack | 

36 Pack/Krt.

          

Circuit
PE-beschichteter Karton, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

PS, max. +100 ºC

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 169925

Maße: 90x90x20mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 170750

          

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 170750

                      *****

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 169924

Maße: 83x83x20mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 170741

          

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 171428

Maße: 93x93x20mm

Material: PS

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 170750

          

Deckel Flach X-Schlitz 35 cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 170750

                      *****

Izza Becher 35cl

Artikelnummer: 170750

Maße: 90x90x110mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 170741

                      *****

Izza Becher 24cl

Artikelnummer: 170741

Maße: 80x80x95mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Izza Becher 12cl

Artikelnummer: 170740

Maße: 62x62x63mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 45 Stck./Pack | 36 Pack/Krt.

          

Café Izza
PE-beschichteter Karton, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

PS, max. +100 °C 

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 169924

Maße: 83x83x20mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack |

10 Pack/Krt.

Passt zu: 159921

          

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 169925

Maße: 90x90x20mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

Passt zu: 159922

          

Deckel Flach Sip 24cl

Artikelnummer: 200821

Maße: 85x85x15mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

Passt zu: 159921

                      *****

Deckel Flach X-Schlitz 35cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 159922

                      *****

Deckel Flach Sip 12cl

Artikelnummer: 163600

Maße: 68x68x9mm

Material: PS

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 

10 Pack/Krt.

Passt zu: 159920

          

Deckel Flach Sip 35cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton 

Beschichtung auf Wasserbasis

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 159922

                      *****

Coffee Quick Becher 24cl

Artikelnummer: 159921

Maße: 80x80x92mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

          

Coffee Quick Becher 20cl

Artikelnummer: 163517

Maße: 74x74x82mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 80 Stck./Pack | 

20 Pack/Krt.

          

Coffee Quick Becher 12cl

Artikelnummer: 159920

Maße: 63x63x61mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 80 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

          

Coffee Quick
PE-beschichteter Karton, max. +100 °C

Karton mit wasserbasierter Beschichtung +95 °C

PS, max. +100 ºC

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Basic Becher 24cl

Artikelnummer: 228980

Maße: 80x80x91mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

                                 *

Basic Becher 36cl

Artikelnummer: 228981

Maße: 80x80x110mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

                                 *

Basic Becher 36cl

Artikelnummer: 228979

Maße: 80x80x110mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

                      *

Basic Becher 24cl

Artikelnummer: 228978

Maße: 80x80x91mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

                      *

Basic Becher 12cl

Artikelnummer: 228977

Maße: 62x62x60mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

           *

Basic
PE-beschichteter Karton, max +100°C

Neu!

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Vending Becher
21cl

Artikelnummer: 192169

Maße: 70x70x92mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 103539

    *      

Vending Becher
21cl

Artikelnummer: 205029

Maße: 70x70x90mm

Material: Karton PE-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *      

Vending Becher
12cl

Artikelnummer: 192168

Maße: 63x63x65mm

Material: Karton PLA-beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 103538

    *      

Vending Becher Einzeln verpackt  
21 cl

Artikelnummer: 208863

Maße: 70x70x92mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

    *      

Vending Becher
21cl

Artikelnummer: 208862

Maße: 70x70x92mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *      

Vending Becher
12cl

Artikelnummer: 208861

Maße: 63x63x65mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

    *      

Vending Becher
21cl

Artikelnummer: 209375

Maße: 71x71x84mm

Material: PP

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Kunststoffbecher
PP, max +100°C

Vending Becherspender
12/21cl

Artikelnummer: 224159

Maße: 102x84x390mm

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 30 Pack/Krt.

Becherspender

Vending
Wasserbasiert beschichteter FSC™-zertifizierter Karton,  

max. +100 °C/PLA/PBAT-Verpackung 

PLA-beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C 

PE-beschichteter FSC™-zertifizierter Karton, max. +100 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Halter 2 Becher

Artikelnummer: 169881

Maße: 225x110x47mm

Material: Recyclingpapier

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 2 Pack/Krt.

          

Becher-Manschette 35/47/59cl

Artikelnummer: 180315

Maße: 120x1x65mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 40 Pack/Krt.

          

Becher-Manschette 24cl

Artikelnummer: 180317

Maße: 110x1x55mm

Material: Wellpappe

Konf.-Paket: 25 Stck./Pack | 40 Pack/Krt.

          

Brewmatic Filter 1,8 l Ø 110 mm

Artikelnummer: 223711

Maße: 254x254x1mm

Material: Krepppapier

Konf.-Paket: 250 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

           * / •

Brewmatic Filter 1,8 l Ø 90 mm

Artikelnummer: 223710

Maße: 250x250x1mm

Material: Krepppapier

Konf.-Paket: 250 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

           * / •

Brewmatic Filter 1,8 l Ø 110 ml

Artikelnummer: 223709

Maße: 254x254x1mm

Material: Krepppapier

Konf.-Paket: 250 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

           * / •

Brewmatic Filter 1,8 l Ø 90 mm

Artikelnummer: 223708

Maße: 250x250x1mm

Material: Krepppapier

Konf.-Paket: 250 Stck./Pack | 4 Pack/Krt.

           * / •

Beutelfilter 1 l/Nr. 4

Artikelnummer: 223707

Maße: 197x130x1mm

Material: Krepppapier

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

           * / •

Manschetten & Halter | Kaffeefilter
Karton 

Recyclingpapier

Papier

 Kaffee Zubehör

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE
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Deckel Flach Sip 36/48/59cl

Artikelnummer: 205787

Maße: 93x93x22mm

Material: Zuckerrohrfasern

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

Passt zu: 192157-192159

        **  

Deckel Flach Sip 35/47/59cl

Artikelnummer: 202191

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 192157-192159

                      *****

Deckel Flach X-Schlitz 35/47/59 cl

Artikelnummer: 202192

Maße: 95x95x16mm

Material: Karton wasserbasiert beschichtet

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 192157-192159

                      *****

Deckel Flach Sip 35/47/59 cl

Artikelnummer: 192160

Maße: 95x95x19mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

Passt zu: 192157-192159

          

Deckel Flach X-Schlitz 35/47/59 cl

Artikelnummer: 194915

Maße: 93x93x12mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 75 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

Passt zu: 192157-192159

          

Kuppeldeckel Offen 35/47/59 cl

Artikelnummer: 194916

Maße: 93x93x45mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 75 Stck./Pack | 12 Pack/Krt.

Passt zu: 192157-192159

          

Breeze Becher 59cl (0,5l)

Artikelnummer: 192159

Maße: 90x90x151mm

Material: PLA-beschichteter Mix aus  

Zuckerrohrfasern und Karton

Konf.-Paket: 36 Stck./Pack | 25 Pack/Krt.

      ***    

Breeze Becher 47cl (0,4l)

Artikelnummer: 192158

Maße: 90x90x137mm

Material: PLA-beschichteter Mix aus  

Zuckerrohrfasern und Karton

Konf.-Paket: 36 Stck./Pack | 25 Pack/Krt.

      ***    

Breeze Becher 35cl (0,3l)

Artikelnummer: 192157

Maße: 90x90x113mm

Material: PLA-beschichteter Mix aus  

Zuckerrohrfasern und Karton

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 18 Pack/Krt.

      ***    

Breeze
PLA-beschichteter Bagassekarton max. +100 °C

100 % recyceltes PET, max. +70 °C

Wasserbasiert beschichteter Karton 

Bagasse max. +100 °C

 Gläser
NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

VERSIEGEL-

BAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 
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Crystal Deckel Flach Ohne 
Öffnung 27/36 cl

Artikelnummer: 177996

Maße: 97x97x9mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 188001, 188002

          

Crystal Kuppeldeckel Ohne 
Öffnung 27/36 cl

Artikelnummer: 177997

Maße: 94x94x50mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 188001, 188002

          

Crystal Kuppeldeckel 
Öffnung 27/36 cl

Artikelnummer: 188010

Maße: 94x94x50mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 188001, 188002

          

Crystal Deckel Flach Ohne 
Öffnung 41/47/59 cl

Artikelnummer: 177998

Maße: 102x102x9mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 188004-188006

          

Crystal Glas
47 cl (0,4 l)

Artikelnummer: 188005

Maße: 98x98x121mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Crystal Deckel Flach X-Schlitz  
41/47/59cl

Artikelnummer: 188011

Maße: 102x102x9mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 188004-188006

          

Crystal Deckel Flach X-Schlitz  
27/36cl

Artikelnummer: 188009

Maße: 97x97x9mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

Passt zu: 188001, 188002

          

Crystal Glas
59 cl (0,5 l)

Artikelnummer: 188006

Maße: 98x98x142mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Crystal Glas
36cl

Artikelnummer: 188002

Maße: 92x92x106mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Crystal Glas
41 cl (0,3 l)

Artikelnummer: 188004

Maße: 98x98x107mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Crystal Glas
27cl

Artikelnummer: 188001

Maße: 92x92x75mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 60 Stck./Pack | 16 Pack/Krt.

          

Crystal Glas
30cl (0,25l)

Artikelnummer: 188000

Maße: 73x73x103mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 65 Stck./Pack | 25 Pack/Krt.

          

Crystal
100 % recyceltes PET, max. +70 °C

RECYCELTES 

MATERIAL

VERSIEGEL-

BAR

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

106

 D
U

N
I 

2
0

2
6



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Crystal Einsatz 25cl

Artikelnummer: 188014

Maße: 96x96x53mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 188004-188006

          

Crystal Einsatz 12 cl

Artikelnummer: 188003

Maße: 90x90x26mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 30 Stck./Pack | 

16 Pack/Krt.

Passt zu: 188001, 188002

          

Crystal Kuppeldeckel
Öffnung 41/47/59 cl

Artikelnummer: 188012

Maße: 102x102x55mm

Material: Recyceltes PET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack |

20 Pack/Krt.

Passt zu: 188004-188006
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Clear Glas 58cl (0,4l)

Artikelnummer: 199705

Maße: 101x101x124mm

Material: PLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 14 Pack/Krt.

      ***    

Clear Glas Einzeln verpackt 25 cl (0,2 l)

Artikelnummer: 199503

Maße: 75x75x96mm

Material: PLA

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

      ***    

Clear Glas 39cl (0,3l)

Artikelnummer: 157859

Maße: 84x84x113mm

Material: PLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

      ***    

Clear Glas 25cl (0,2l)

Artikelnummer: 199502

Maße: 75x75x96mm

Material: PLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

      ***    

Clear Glas 16cl

Artikelnummer: 157857

Maße: 74x74x68mm

Material: PLA

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

      ***    

Clear Weinglas 15,7cl (0,1l) 

Artikelnummer: 191579

Maße: 60x60x92mm

Material: PLA

Konf.-Paket: 12 Stck./Pack | 60 Pack/Krt.

      ***    

Clear Shotglas 6,5cl (4/5cl)

Artikelnummer: 194653

Maße: 53x53x43mm

Material: PLA

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 40 Pack/Krt.

      ***    

Clear
PLA max. +40 °C

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE
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Tourmaline Glas Einzeln verpackt 
24 cl (0,2 l)

Artikelnummer: 149148

Maße: 80x80x83mm

Material: PS

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 1050 Pack/Krt.

          

Crystallo Glas
20 cl (0,15 l)

Artikelnummer: 127726

Maße: 71x71x77mm

Material: PS

Konf.-Paket: 30 Stck./Pack | 45 Pack/Krt.

          

Tourmaline Glas
24 cl (0,2 l)

Artikelnummer: 149149

Maße: 78x78x81mm

Material: PS

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 25 Pack/Krt.

          

Crystallo Probierglas 
65 cl

Artikelnummer: 127730

Maße: 53x53x45mm

Material: PS

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 85 Pack/Krt.

          

Crystallo Probierglas Deckel

Artikelnummer: 127731

Maße: 52x52x6mm

Material: PS

Konf.-Paket: 3400 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

Passt zu: 127730

          

Diamond Glas 
25 cl (0,2 l)

Artikelnummer: 149147

Maße: 79x79x80mm

Material: PS

Konf.-Paket: 30 Stck./Pack | 35 Pack/Krt.

          

Weinglas einteilig 
21,5 cl (125/175 ml)

Artikelnummer: 211010

Maße: 65x65x145mm

Material: PS

Konf.-Paket: 4 Stck./Pack | 30 Pack/Krt.

       

Champagnerglas (Displaybox) 
13,5 cl (0,1 l)

Artikelnummer: 107002

Maße: 50x50x195mm

Material: PS

Konf.-Paket: 10 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Champagnerglas (eingeschweißt)
13,5 cl (0,1 l)

Artikelnummer: 120145

Maße: 50x50x195mm

Material: PS

Konf.-Paket: 10 Stck./Pack | 10 Pack/Krt.

          

Gläser
PS: max. +100 °C
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Bierglas
63 cl (0,4/0,5 l)

Artikelnummer: 154743

Maße: 102x102x137mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 14 Pack/Krt.

          

Bierglas
50 cl (0,4 l)

Artikelnummer: 154745

Maße: 84x84x140mm

Material: PP

Konf.-Paket: 40 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Bierglas
40 cl (0,3 l)

Artikelnummer: 154744

Maße: 83x83x122mm

Material: PP

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Deckel Flach 39 cl

Artikelnummer: 157177

Maße: 90x90x100mm

Material: APET

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

Passt zu: 153398.157175

          

Einsatz 39 cl

Artikelnummer: 157175

Maße: 85x85x45mm

Material: PS

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Trend Glas
39 cl (0,3 l)

Artikelnummer: 153398

Maße: 84x84x113mm

Material: PS

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Trend Glas
25 cl (0,2 l)

Artikelnummer: 153396

Maße: 74x74x96mm

Material: PS

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Trend Schnapsglas
5 cl (0,02/0,04 l)

Artikelnummer: 516301

Maße: 43x43x54mm

Material: PS

Konf.-Paket: 50 Stck./Pack | 20 Pack/Krt.

          

Festival Gläser | Trend Gläser
PP max +100 °C |

PS max +100 °C 

APET max +70 °C

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet
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Kraft-Strohhalm, scharfe  
Kante, Ø 10 mm
Artikelnummer: 193937

Maße: 230x10x10mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 40 Pack/Krt.

    *      

Strohhalm Schwarz Ø 8 mm

Artikelnummer: 193002

Maße: 8x8x230mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 36 Pack/Krt.

    *      

Strohhalm Schwarz Ø 6 mm

Artikelnummer: 197208

Maße: 6x6x150mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 40 Pack/Krt.

    *      

Strohhalm Schwarz Ø 6 mm

Artikelnummer: 193006

Maße: 6x6x210mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 200 Stck./Pack | 30 Pack/Krt.

    *      

Strohhalm Plum Ø 8 mm

Artikelnummer: 193005

Maße: 8x8x230mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 36 Pack/Krt.

    *      

Strohhalm Mellow Rose Ø 8 mm

Artikelnummer: 193004

Maße: 8x8x230mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 36 Pack/Krt.

    *      

Strohhalm Kraftpapier Ø 8 mm

Artikelnummer: 193003

Maße: 8x8x230mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 36 Pack/Krt.

    *      

Strohhalm Granite Grey Ø 8 mm

Artikelnummer: 193001

Maße: 8x8x230mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 36 Pack/Krt.

    *      

Strohhalm Weiß Ø 8 mm

Artikelnummer: 193000

Maße: 8x8x230mm

Material: Karton

Konf.-Paket: 100 Stck./Pack | 36 Pack/Krt.

    *      

 Zubehör
Papierstrohhalme | Papierstrohhalme einzeln verpackt
FSC™-zertifiziertes Papier

NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG
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**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 
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Salz/Pfeffer Gewürzzet 0,3/3 g

Artikelnummer: 121998

Maße: 55x30x45mm

Material: Gemischt

Konf.-Paket: 220 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Kochbeutel, 6,0l

Artikelnummer: 162018

Maße: 220x450xmm

Material: PE

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

          

Kochbeutel, 10,5l

Artikelnummer: 162019

Maße: 350x550x1mm

Material: PE

Konf.-Paket: 500 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

          

Kochbeutel, 2,5l

Artikelnummer: 162017

Maße: 350x250x1mm

Material: PE

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

          

Kochbeutel, 1,5l

Artikelnummer: 162016

Maße: 300x200x1mm

Material: PE

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 

1 Pack/Krt.

          

Zahnstocher

Artikelnummer: 778092

Maße: 70x14x1mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 3000 Stck./Pack | 3 Pack/Krt.

    *      

Zahnstocher

Artikelnummer: 353830

Maße: 70x14x1mm

Material: Holz, Birke

Konf.-Paket: 1000 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

    *      

Würzmittel Zubehör NACH-

WACHSENDE-

ROHSTOFFE

BEWUSSTER

BEZUG

Eine persönliche Note
für Logo-Druck geeignet

Kochbeutel
PE max. +120 °C

114

 D
U

N
I 

2
0

2
6



**** Zertifiziert für industrielle 
Kompostierung (Keimling)

** Zertifiziert für Kompostierung  
im Haushalt (OK compost)

*** Zertifiziert für industrielle
Kompostierung (OK compost)

* Diese Produkte sind 
FSC™-zertifiziert

***** Diese Produkte 
sind DIN-zertifiziert 

Folie in Spenderbox mit 
Folienschneider 45 cm x 150 m

Artikelnummer: 719400

Material: Aluminium

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Nachfüller-Folie in Spenderbox mit 
Folienschneider 45 cm x 150 m

Artikelnummer: 719410

Material: Aluminium

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 3 Pack/Krt.

Passt zu: 719400

          

Spender für Frischhaltefolie & Folie 
45 cm

Artikelnummer: 717103

Material: Stahl

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 1 Pack/Krt.

          

Folie in Spenderbox mit 
Folienschneider 30 cm x 150 m

Artikelnummer: 719200

Material: Aluminium

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Frischhaltefolie in Spenderbox mit 
Folienschneider 45 cm x 300 m

Artikelnummer: 716620

Material: PE

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Frischhaltefolie in Spenderbox mit 
Folienschneider 45 cm x 300 m

Artikelnummer: 716600

Material: PVC

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Frischhaltefolie in Spenderbox mit 
Folienschneider 30 cm x 300 m

Artikelnummer: 716500

Material: PVC

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Vorperforierte Frischhaltefolie 
(1100 Stk.) PVC 40 cm x 400 m

Artikelnummer: 716100

Material: PVC

Konf.-Paket: 1 Stck./Pack | 6 Pack/Krt.

          

Plastikfolie, Aluminiumfolie und Spender
ALU max +250 °C 

PE max +100 °C 

PVC max +100 °C
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ReDine

Wiederverwendbar 

für jeden Anlass und 

jede Stimmung 

Die wiederverwendbaren Plastikprodukte 

aus strapazierfähigem PP/PP + Mineral/

Tritan/SAN widerstehen Klappern, Stößen 

und spontanem Anstoßen. Alle Artikel 

sind für die bequeme Wiederverwendung 

entwickelt. Sie sind spülmaschinenfest 

und für mehr als 50 Zyklen ausgelegt. 

Und das Beste: Die wiederverwendbaren 

Lebensmittelbehälter, Becher, Teller und 

tiefen Teller sind mikrowellengeeignet. 
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SAN (Styrol-Acrylnitril) ist ein strapazierfähiges und 

transparentes Material, das für seine außergewöhnliche 

Klarheit und Schlagfestigkeit bekannt ist und sich perfekt 

für langlebige Gegenstände eignet. SAN wird derzeit für 

bestimmte Produkte in unserem Gläsersortiment verwendet. 

Die Recyclingmöglichkeiten für SAN können je nach Region 

variieren. Es wird empfohlen, die örtlichen Richtlinien und 

Recyclingprogramme für die ordnungsgemäße Entsorgung 

und mögliche Wiederverwendung zu beachten. Wenn 

Recycling nicht möglich ist, kann SAN verantwortungsvoll 

Energierückgewinnungsprozessen zugeführt werden.

TRITAN (Copolymer) zeichnet sich durch seine bemerkenswerte 

Haltbarkeit und unübertroffene Klarheit aus und ist damit eine 

ausgezeichnete Wahl für langlebige Produkte. TRITAN wird 

derzeit für bestimmte Produkte in unserem Gläsersortiment 

verwendet. Die Recyclingmöglichkeiten für TRITAN können 

regional variieren. Es wird empfohlen, die örtlichen Richtlinien 

und Recyclingprogramme für die ordnungsgemäße Entsorgung 

und mögliche Wiederverwendung zu beachten. Wenn 

Recycling nicht möglich ist, kann TRITAN verantwortungsvoll 

Energierückgewinnungsprozessen zugeführt werden.

Polypropylen (PP) ist ein langlebiges Material, das für seine 

außergewöhnliche Widerstandsfähigkeit, Steifigkeit und 

Herstellungsflexibilität geschätzt wird, was es zu einem idealen 

Material für die Herstellung langlebiger wiederverwendbarer 

Produkte macht. PP wird derzeit für bestimmte Produkte bei 

unseren Schüsseln, Besteck, Tassen und Gläsern verwendet. Obwohl 

Polypropylen recycelbar ist und in vielen Recyclingprogrammen 

allgemein akzeptiert wird, empfiehlt es sich, die lokalen Richtlinien 

und Recyclingprogramme für die ordnungsgemäße Entsorgung und 

potenzielle Wiederverwendung zu beachten.

Polystyrol (PS) ist ein kostengünstiges und vielseitiges Material, 

das für seine Klarheit und Steifigkeit bekannt ist und eine gute Wahl 

für wiederverwendbare Produkte ist. PS wird derzeit für bestimmte 

Produkte in unseren Besteck- und Glassortimenten verwendet. Die 

Recyclingmöglichkeiten für PS können je nach Region variieren. Es 

wird empfohlen, die örtlichen Richtlinien und Recyclingprogramme 

für die ordnungsgemäße Entsorgung und mögliche 

Wiederverwendung zu beachten. Wenn Recycling nicht möglich 

ist, kann PS verantwortungsvoll Energierückgewinnungsprozessen 

zugeführt werden.

PP

PS

SONSTIGE

7

SONSTIGE

7

Materialien
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SAN TRITAN PP PS

BPA-frei (100 % BPA-frei),

Frei von Bisphenol A (BPA)

Mikrowellengeeignet

Unzerbrechlich

Spülmaschinenfest

Tiefkühlgeeignet

Hohe Transparenz

Verwendungstemperatur
+100°

-20°

+100°

-20°

+120°

-20°

+70°/100°

-4°

* Die spezifische Wattzahl/Länge finden Sie unter jedem Produkt im Katalog.

** Detaillierte Zyklen finden Sie unter jedem Produkt im Katalog.

*** Gilt nicht für die Festival Gläser.

*

** ** ** **

***
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GROSSE SCHALE
Everywhere 

OVALE SCHALE
Everywhere

KLEINE SCHALE 
Everywhere

KLEINER DECKEL
Everywhere

GROSSER DECKEL
Everywhere

OVALER DECKEL
Everywhere

Schalen & Boxen

Art.-Nr. 208041

Maße: 148 x 148 x 65 mm

Volumen: 700 ml

Farbe: Dark Grey

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 100 °C < 10 min

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 40 Stck./CU | 4 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208043

Maße: 183 x 183 x 65 mm

Volumen: 1150 ml

Farbe: Dark Grey

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 100 °C < 10 min

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 40 Stck./CU | 4 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208045

Maße: 174 x 225 x 50 mm

Volumen: 1000 ml 

Farbe: Dark Grey

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowelle: Max. 100 °C bis 10 Minuten

Tiefkühlgeeignet: Ja 

Konf.-Paket: 40 Stck./CU | 2 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208042

Farbe: Halbtransparent

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowelle: Max. 100 °C bis 10 Minuten

Tiefkühlgeeignet: Ja 

Konf.-Paket: 40 Stck./CU | 4 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208044

Farbe: Halbtransparent

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowelle: Max. 100 °C bis 10 Minuten

Tiefkühlgeeignet: Ja 

Konf.-Paket: 40 Stck./CU | 4 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208046

Farbe: Halbtransparent

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowelle: Max. 100 °C bis 10 Minuten

Tiefkühlgeeignet: Ja 

Konf.-Paket: 40 Stck./CU | 2 Pack/Krt.

Anpassung durch Logo-Plug und 
weitere Farben möglich.

 D
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BOX
Pizza

Art.-Nr. 208047

Maße: 370 x 370 x 39 mm

Farbe: Dark Grey

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 100 °C < 10 min

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 34 Stck/CU | 1 Pack/Krt.

TELLER
Serve

TELLER
Party

TIEFER TELLER
Serve 

Art.-Nr. 208025

Maße: 235 x 235 x 22 mm

Farbe: Beige

Material: PP 

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 900 W < 5 min

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 6 Stck./CU | 9 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208649

Maße: 200 x 200 x 12 mm

Farbe: Transparent

Material: PS

Spülmaschinenfest: 125 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Nein

Tiefkühlgeeignet: Nein

Konf.-Paket: 10 Stck./CU | 1 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208026

Maße: 178 x 178 x 44 mm

Volumen: 500 ml

Farbe: Beige

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 900 W < 5 min

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 6 Stck./CU | 9 Pack/Krt.

Teller
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Art.-Nr. 208027

Maße: 180 x 24 x 17 mm

Farbe: Dark Grey

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Konf.-Paket: 100 Stck./CU | 6 Pack/Krt.

Art.-Nr. 309010

Maße: 183 x 25 x 12 mm

Farbe: Transparent

Material: PS

Spülmaschinenfest: 50 Zyklen

Konf.-Paket: 12 Stck./CU | 20 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208028

Maße: 190 x 19 x 6 mm

Farbe: Dark Grey

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Konf.-Paket: 100 Stck./CU | 6 Pack/Krt.

Art.-Nr. 309091

Maße: 188 x 19 x 4 mm

Farbe: Transparent

Material: PS

Spülmaschinenfest: 50 Zyklen

Konf.-Paket: 12 Stck./CU | 20 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208029

Maße: 170 x 33 x 15,5 mm

Farbe: Dark Grey

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Konf.-Paket: 100 Stck./CU | 6 Pack/Krt.

Art.-Nr. 309092

Maße: 36 x 185 x 13 mm

Farbe: Transparent

Material: PS

Spülmaschinenfest: 50 Zyklen

Konf.-Paket: 12 Stck./CU | 20 Pack/Krt.

GABEL
Granite

GABEL
Clear

MESSER
Granite

MESSER
Clear

LÖFFEL
Granite

LÖFFEL
Clear

Anpassung durch Logo-Plug und 
weitere Farben möglich.

Besteck
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Art.-Nr. 208034

Maße: 77 x 77 x 118 mm

Volumen: 30 cl

Fülllinie: 0,3 l

Farbe: Transparent

Material: PP

Spülmaschinenfest: 250 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Nein

Konf.-Paket: 288 Stck./CU | 1 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208035

Maße: 84 x 84 x 132 mm

Volumen: 40 cl

Fülllinie: 0,4 l

Farbe: Transparent

Material: PP

Spülmaschinenfest: 250 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Nein

Konf.-Paket: 150 Stck./CU | 1 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208036

Maße: 90 x 90 x 138 mm

Volumen: 50 cl

Fülllinie: 0,5 l

Farbe: Transparent

Material: PP

Spülmaschinenfest: 250 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Nein

Konf.-Paket: 150 Stck./CU | 1 Pack/Krt.

KLEINES GLAS
Festival

MITTLERES GLAS
Festival

GROSSES GLAS
Festival

Anpassung durch Logo-Plug und 
weitere Farben möglich.

Festival Gläser
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Art.-Nr. 208075

Maße: 74 x 74 x 181 mm

Volumen: 23 cl

Fülllinie: 0,1 l

Farbe: Transparent

Material: PS

Spülmaschinenfest: 125 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Nein

Konf.-Paket: 6 Stck./CU | 1 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208037

Maße: 90 x 90 x 100 mm

Volumen: 30 cl

Fülllinie: 0,2 l

Farbe: Transparent

Material: Tritan

Spülmaschinenfest: 350 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 6 Stck./CU | 1 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208039

Maße: 90 x 90 x 214 mm

Volumen: 40 cl

Fülllinie: 0,1 l

Farbe: Transparent

Material: Tritan

Spülmaschinenfest: 350 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 6 Stck./CU | 1 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208038

Maße: 71 x 71 x 217 mm

Volumen: 13 cl

Fülllinie: 0,1 l

Farbe: Transparent

Material: Tritan

Spülmaschinenfest: 350 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 6 Stck./CU | 1 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208076

Maße: 84 x 84 x 100 mm

Volumen: 24 cl

Fülllinie: 0,2 l

Farbe: Transparent

Material: SAN

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 8 Stck./CU | 15 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208040

Maße: 46 x 46 x 55 mm

Volumen: 3 cl

Fülllinie: 2 cl (0,02 l) 

Farbe: Transparent

Material: SAN

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Tiefkühlgeeignet: Ja

Konf.-Paket: 6 Stck./CU | 12 Pack/Krt.

WEINGLAS
Eleganz

CHAMPAGNERGLAS
Eleganz

WASSERGLAS
Eleganz

WEIN-/CHAMPAGNERGLAS
Anyday

WASSERGLAS
Anyday

SCHNAPSGLAS
Anyday

Gläser
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Art.-Nr. 208030

Maße: 89 x 89 x 85 mm

Volumen: 24 cl

Farbe: Grün

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 100 °C < 10 min

Konf.-Paket: 10 Stck./CU | 24 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208032

Maße: 89 x 89 x 145 mm

Volumen: 48 cl

Farbe: Grün

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 100 °C < 10 min

Konf.-Paket: 10 Stck./CU | 24 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208031

Maße: 89 x 89 x 109 mm

Volumen: 36 cl

Farbe: Grün

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 100 °C < 10 min

Konf.-Paket: 10 Stck./CU | 24 Pack/Krt.

Art.-Nr. 208033

Maße: 95 x 95 x 18 mm

Farbe: Grün

Material: PP

Spülmaschinenfest: 500 Zyklen

Mikrowellengeeignet: Max. 100 °C < 10 min

Konf.-Paket: 40 Stck./CU | 6 Pack/Krt.

KLEINER BECHER
Hot Stripes

MITTELGROSSER BECHER
Hot Stripes

GROSSER BECHER
Hot Stripes

DECKEL
Hot Stripes

Anpassung durch Logo-Plug und 
weitere Farben möglich.

Hot Becher

127

 D
U

N
I 

2
0

2
6



MAIER-PAPIER GmbH

Höhnhart 84
A-5251 Höhnhart

Tel. +43 (0)7755 6552
Fax +43 (0)7755 6552 19
info@maier-papier.at

Mehr über unser Sortiment auf www.maier-papier.at


